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 Aldı bunları bir telaş.
 Yirmi iki yıldır bunların davaları çı-
karlarıydı.
 Haramı helalleştirmek için 
Kuran’dan fetva arayanları.
 Besmele çekerek kul hakkı yiyen-
leri.
 Yetim, fakir, gariban diyerek ken-
dini düşünenleri.
 Haram-helal ver Allah’ım, bu 
kulun yer Allah’ım diyenleri.
 Halka öğüt verip, nalıncı keseri 
gibi hep kendine yontanları.

 Programda esnafın so-
runlarına çözüm odaklı müjdeler 
paylaşıldı.
  Ticaret Bakanı Prof. Dr. 
Ömer Bolat ve önceki dönem Dı-
şişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 
esnafın taleplerini dinleyerek hü-
kümetin bu alandaki destekleri-

nin devam edeceğini ifade etti.
NECMETTİN ERKAN’DAN 
ESNAF İÇİN KARARLILIK ME-
SAJI
 Programda bir konuşma 
yapan AK Parti Kırşehir Milletve-
kili Necmettin Erkan, esnafın so-
runlarını çözme konusundaki 

TESKOMB’un Esnaf Toplantısı Antalya’da gerçekleşti: 

Esnafa müjde!

 Belediye 
Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu: Yaşamın 
her alanında daha 
aktif bir yaşam sür-
meleri en doğal hak 
olan engelli vatan-
daşlarımızın her 
zaman yanlarında-
yız.
 Belediye 
Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu 3 Aralık 
Dünya Engelliler 
günü nedeniyle ya-
yınladığı mesajında 

 EKİCİOĞLU’NDAN 
DÜNYA ENGELLİLER 

GÜNÜ MESAJI

2'de

 Kırşehir Belediyesi Müzik 
Topluluğu tarafından 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü’ne özel 
olarak hazırlanan ücretsiz Kon-

ser bugün saat 19:00’da Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilecek.
 Kırşehir Belediyesi

DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ’NE
 ÖZEL KONSER BUGÜN…

 Kırşehir Beyazay Şube 
Başkanı Adnan Göçmen’den 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü Me-
sajı: “Sevgi Varsa Engel Yoktur”
Kırşehir Beyazay Şube Başkanı 

Adnan Göçmen, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 
 Göçmen, mesajında top-
lumda farkındalık 

Başkan Göçmen’den Dünya
 Engelliler Günü mesajı

2'de

 İş dünyasının prestijli buluşması, 
dünyanın dört bir yanından iş insanları ve gi-
rişimcileri bir araya getirirken, Kırşehir de 
MÜSİAD Kırşehir Şubesi’nin güçlü temsil gü-
cüyle fuarda dikkatleri üzerine çekti.
 MÜSİAD Kırşehir Şubesi, Şube Baş-
kanı Ali Rıza Aslan, Kurucu Şube Başkanı 

Ömer Ali Öz, Genç MÜSİAD Başkanı Yakup 
Ergün, Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Dul-
kadir ve Hakan Göktürk ile Şube Müdürü 
Yusuf Aydın’ın katılımıyla organizasyonda 
aktif bir rol üstlendi.
  Fuarda gerçekleştirilen birebir iş gö-
rüşmeleri, paneller ve ticari temaslarda 

KIRŞEHİR İŞ DÜNYASI ULUSLARARASI PLATFORMDA PARLADI

MÜSİAD EXPO 2024: 

Türkiye’nin uluslararası ticaret ve iş dünyasında önemli 
bir konuma sahip olduğunu bir kez daha gözler önüne seren 

MÜSİAD EXPO 2024, İstanbul’da geniş katılımla gerçekleştirildi.

Kırşehir’de 
Bekçilerin

 yetkileri arttı: 
Artık üst araması 

yapabilecekler

Haberi 
2'de

 Memleket Partisi (MP) Kırşehir İl 
Başkanı Gülay Baltalık, 3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü dolayısı ile bir mesaj yayımladı.
MP Kırşehir İl Başkanı Gülay Baltalık, 

Baltalık’tan 
Dünya Engelliler 

Günü mesajı

7'de

Makedonya’da Judo
 Başarısı: Kırşehirli 

Sporcular Avrupa’da
Zirveye Tırmandı
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Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR
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Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003
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TESKOMB’un Esnaf Toplantısı Antalya’da
 gerçekleşti: Esnafa müjde!

MÜSİAD EXPO 2024: 
KIRŞEHİR İŞ DÜNYASI ULUSLARARASI 

PLATFORMDA PARLADI

 İç güvenlik alanında kapsamlı değişiklikler getiren "Dahiliye 
Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 375 Sayılı Kanun Hükmün-
de Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun," Resmi Gaze-
te'de yayımlandı. 
 Yeni düzenlemeyle birlikte çarşı ve mahalle bekçilerinin yet-
kileri genişletilirken, bu değişiklik Kırşehir'deki bekçileri de kapsıyor. 
Artık bekçiler, durdurdukları kişileri yoklama suretiyle elle dıştan 
kontrol edebilecek ve araçların dışarıdan görünen bölümlerini ince-
leyebilecek.
KIRŞEHİR’DE GÜVENLİK HİZMETLERİ GÜÇLENİYOR
 Yeni düzenleme ile çarşı ve mahalle bekçileri, kişilerin üzer-
lerinde veya araçlarında silah bulunduğu şüphesi varsa, zarar veril-
mesini önlemek amacıyla kontrol yetkisine sahip olacak. Bu durum, 
özellikle mahalle aralarındaki güvenlik tedbirlerinin artırılması açı-
sından Kırşehir’de olumlu bir adım olarak değerlendiriliyor.
SİLAH RUHSATLARINA VE GÜVENLİK UYGULAMALARINA 
YENİ DÜZENLEME
 Düzenlemede dikkat çeken bir diğer madde ise silah ruh-
satları ve ateşli silahlarla ilgili yaptırımlar oldu. Üçüncü kez silahını 
kaybeden ya da çaldıran kişilere beş yıl süreyle silah bulundurma 
veya taşıma izni verilmeyecek. Gaziler ve ailelerine intikal eden 
silah ruhsatları için süre kaydı aranmayacak. Kırşehir’de bu düzen-
leme, silah kullanımında daha sıkı bir denetim süreci başlatılacağı 
anlamına geliyor.
 Ayrıca, ruhsatsız silah taşıyanlara verilen cezaların artırıl-
masıyla birlikte, Kırşehir’de kaçak silah kullanımının önüne geçilme-
si hedefleniyor. Yeni düzenlemeye göre, ateşli silahların bazı parça-
larını yasa dışı şekilde ülkeye sokanlara 5 ila 12 yıl arasında hapis 
cezası verilecek.
YETKİSİZ ÇAKAR VE TEPE LAMBASI KULLANIMINA YÜK-
SEK CEZA
 Kırşehir’de de geçerli olacak bir başka düzenleme ise yetki-
siz çakar ve tepe lambası kullananlara yönelik ağır yaptırımları içe-
riyor. Bu ihlali gerçekleştirenlere 96 bin TL para cezası kesilecek, sü-
rücü belgeleri 30 gün süreyle alınacak ve araç aynı süre boyunca 
trafikten men edilecek.
BEKÇİLER KIRŞEHİR’İN GÜVENLİĞİNE KATKI SAĞLAMAYA 
DEVAM EDİYOR
 Kırşehir’de çarşı ve mahalle bekçileri, sokaklarda huzur ve 
güven ortamını sağlama görevine devam ediyor. Yeni yetkilerle bir-
likte, bekçilerin şehirdeki suç oranını azaltmada daha etkili olacağı 
öngörülüyor. Vatandaşlar ise bu düzenlemeyle mahalle aralarındaki 
güvenlik uygulamalarının daha da güçleneceğine inanıyor.
 İçişleri Bakanlığı tarafından yürürlüğe konulan bu yeni dü-
zenlemelerin Kırşehir genelinde güvenlik tedbirlerini artırması bek-
leniyor. Kırşehirli vatandaşlar, kamu düzeninin sağlanmasında 
önemli bir adım olarak görülen bu değişikliklerden memnuniyet 
duyduklarını ifade ediyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
kararlılıklarını vurguladı. Erkan, “Ticaret Ba-
kanımız Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat ve NATO 
Parlamenter Asamblesi Başkanımız Sayın 
Mevlüt Çavuşoğlu ile birlikte, TESKOMB’un 
düzenlediği Esnaf Toplantısı Programı’na ka-
tılım sağladık. 
 Bu önemli organizasyonun düzen-
lenmesine vesile olan TESKOMB Başkanımız 
ve Yozgat Milletvekilimiz Sayın Abdulkadir 
Akgül’e teşekkür ederim. 
 Esnaf ve sanatkarlarımızın dertleri-
ne dert ortağı olmaya, onların taleplerini çö-
zümle buluşturmaya devam edeceğimizi bir 
kez daha vurgulamak isterim” dedi.
ESNAF İÇİN ÖNEMLİ KARARLAR 
ALINDI
 Toplantıda esnafın finansmana eri-
şimini kolaylaştıracak ve koşullarını iyileşti-
recek müjdeler sıralandı:
 Kooperatif Kredilerinin Geri Ödeme 
 Süresi Uzatıldı: Esnaf için büyük 
önem taşıyan kooperatif kredilerinin 3 yıl 
olan geri ödeme süresi 4 yıla çıkarıldı.
 Esneklik Sağlandı: 3 ayda bir yapı-
lan ödemeler, isteğe bağlı olarak 6 aya çıka-

rılabilecek.
Kredi Limitleri Artırılıyor: NACE kodu nede-
niyle düşük miktarda kredi kullanan esnafın 
limitlerinin artırılması için çalışmalar başla-
tıldı.
 Ahi Evran Vakfı Kanunu Hazır: 
Esnaf ve sanatkarların faydalanabileceği Ahi 
Evran Vakfı Kanunu çalışmalarında sona ge-
lindiği ve düzenlemenin yakında TBMM’ye 
sunulacağı müjdesi verildi.
ESNAF VE SANATKARLAR MEM-
NUNİYETİNİ DİLE GETİRDİ
 Toplantıya katılan esnaf temsilcileri, 
alınan kararların sektöre rahat bir nefes al-
dıracağını belirterek memnuniyetlerini ifade 
etti. Antalya’daki buluşma, esnaf teşkilatı-
nın birlik ve dayanışma içerisinde geleceğe 
yönelik adımlar atmasının bir göstergesi 
oldu.
 TESKOMB’un düzenlediği bu an-
lamlı toplantı, esnafın karşılaştığı sorunların 
çözümüne yönelik somut adımların atılma-
sını sağlarken, katılımcıların önerilerinin din-
lenmesi ve değerlendirilmeye alınmasıyla 
dikkat çekti.
(FİLİZ ÖZ)

 EKİCİOĞLU’NDAN DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI
1'den Devam
şunları ifade etti: “Unutulmamalıdır ki en-
gelli vatandaşlarımızın normal bir hayat sür-
mesi ancak toplumsal duyarlılığın ve farkın-
dalığın oluşturulması ile mümkündür. En-
gelli insanlarımıza karşı toplumsal duyarlılığı 
en yüksek noktalara yükseltmek ve onların 
yaşama tutunmalarını sağlamak ise hepimi-
zin en önemli görevleri arasında yer alıyor.
Engelli vatandaşlarımız için kurumsal hiz-
metlerin geliştirilmesi esas alınmalıdır. 
 Demokratik, çağdaş, sosyal bir dev-
let olmanın en önemli unsurlarından biri de 
engelli insanlarımızın ekonomik-sosyal-
kültürel sorunlarının çözülmesi ve engellile-
rin üreterek toplumsal yaşama kazandırıl-
masıdır.
 Engelli yurttaşlarımızın toplumsal 
hayata katılımlarının sağlanması ve hayat 
standartlarının yükseltilmesi, çağdaş top-
lum anlayışının bir parçasıdır. Bunun bilin-
ciyle eğitimden sağlığa, iş yaşamından kül-

tür ve sanata, spor ve kent standartlarının 
iyileştirilmesine, ulaşımdan psikolojik ve sos-
yal desteğe kadar çok ciddi ve çözüm bek-
leyen sorunları bulunmaktadır.
 Bu sorunlar sadece engelli vatan-
daşlarımızın değil, ailelerinin, çevrenin, top-
lumun, yerel yönetimlerin, kısacası tüm in-
sanların ortak sorunudur. Bu sorunları çöz-
mek için toplumun her kademesinin ortak-
laşa çalışması gerekmektedir.
 Engelli olmak bir kusur değildir. En-
gelli yurttaşlarımız için korumacı değil, on-
lara fırsat eşitliğini tanıyan bir düşünce ve 
uygulama içinde olmamız gerekmektedir.
  3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve-
silesiyle; iş ve eğitim hayatında olduğu 
kadar, yaşamın her alanında daha aktif bir 
yaşam sürmeleri en doğal hak olan engelli 
vatandaşlarımızın her zaman yanlarında ve 
destekçileri olduğumuzun bilinmesin istiyo-
rum.”
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ’NE ÖZEL KONSER BUGÜN…
1'den Devam
olarak, yaşamın her alanında daha aktif bir 
yaşam sürmeleri en doğal hak olan engelli 
vatandaşlarımızın her zaman yanlarında ol-
duklarını ifade eden Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu; “Unutulmamalıdır ki engelli 
vatandaşlarımızın normal bir hayat sürmesi 
ancak toplumsal duyarlılığın ve farkındalığın 
oluşturulması ile mümkündür. 
 Engelli insanlarımıza karşı toplum-
sal duyarlılığı en yüksek noktalara yükselt-
mek ve onların yaşama tutunmalarını sağ-
lamak ise hepimizin en önemli görevleri ara-
sında yer alıyor.
 Engelli olmak bir kusur değildir. 

 Engelli yurttaşlarımız için korumacı 
değil, onlara fırsat eşitliğini tanıyan bir dü-
şünce ve uygulama içinde olmamız gerek-
mektedir.
  3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nü 
vesilesiyle; iş ve eğitim hayatında olduğu 
kadar, yaşamın her alanında daha aktif bir 
yaşam sürmeleri en doğal hak olan engelli 
vatandaşlarımızın her zaman yanlarında ve 
destekçileri olduğumuzun bilinmesin istiyor; 
Kırşehir Belediyesi Müzik Topluluğu tarafın-
dan 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’ne özel 
olarak hazırlanan ücretsiz Konsere tüm 
hemşehrilerimizi davet ediyorum.” dedi.
(SEVGİ ER)

Başkan Göçmen’den Dünya Engelliler Günü mesajı
1'den Devam
oluşturmanın önemine vurgu yaparak, Kır-
şehir halkına engelleri hep birlikte aşma 
çağrısında bulundu.
Adnan Göçmen, mesajında şu ifadeleri kul-
landı:
 “Engellilik, yalnızca bireylerin değil, 
aynı zamanda toplumun ortak bir meselesi-
dir. Engelli bireylerin hayatını kolaylaştır-
mak, onların eşit şartlarda topluma katılma-
larını sağlamak, hepimizin sorumluluğudur. 
Sevgi varsa engel yoktur. 
 Haydi Kırşehir’im, engelleri hep bir-
likte kaldıralım. Bu özel günde engelli birey-
lerimize daha duyarlı davranarak, onların ya-
nında olduğumuzu hissettirelim.”
 Göçmen, mesajında ayrıca Beyazay 
Derneği’nin çalışmalarına da değinerek, en-
gellilerin sosyal, kültürel ve ekonomik alan-

larda daha aktif bir şekilde yer almalarını 
sağlamaya yönelik projelere devam ettikle-
rini belirtti. Kırşehir halkının bu projelere 
destek vermesinin önemini vurgulayan Göç-
men, dayanışma ve sevgiyle her türlü en-
gelin aşılabileceğini ifade etti.
 3 Aralık Dünya Engelliler Günü do-
layısıyla gerçekleştirilecek etkinliklere de dik-
kat çeken Göçmen, toplumun her kesimini 
bu tür programlara katılarak engellilere des-
tek olmaya davet etti.
 Kırşehir Beyazay Şube Başkanı Göç-
men, mesajını şu sözlerle sonlandırdı:
“Engelli bireylerimizin yaşamını kolaylaştıra-
cak adımlar atmak, onların hak ettikleri eşit 
yaşam standartlarına kavuşmalarını sağla-
mak, hepimizin görevidir. Sevgi, empati ve 
dayanışma ile daha güçlü bir toplum inşa 
edeceğimize inanıyorum.” (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Kırşehir’in iş dünyasındaki potansiyeli 
uluslararası arenada tanıtıldı.
KIRŞEHİR’İN YEREL DİNAMİKLERİ 
TANITILDI
 Etkinlik boyunca inovasyon, sür-
dürülebilirlik, teknoloji ve yatırım konula-
rında düzenlenen panellerde yer alan Kır-
şehir Şubesi, geleceğe yönelik iş birliği fır-
satlarını değerlendirdi. Ulusal ve uluslara-
rası birçok girişimci ve yatırımcıyla temas 
kuran ekip, Kırşehir’in ekonomik kalkın-
masına katkı sağlayacak projeleri masaya 
yatırdı. Şehir, fuar boyunca hem yerel 
hem de küresel iş dünyasıyla bağlarını 
güçlendirme fırsatı buldu.
FUAR SONRASI AÇIKLAMA: “KIR-
ŞEHİR’İN VİZYONU DAHA İLERİ TA-
ŞINACAK”
 MÜSİAD Kırşehir Şubesi, fuarın 
ardından yaptığı açıklamada, organizas-
yona katılmaktan duydukları memnuniye-
ti dile getirerek şu ifadelere yer verdi:
“MÜSİAD EXPO 2024, yalnızca bir ticaret 
platformu değil, aynı zamanda iş dünya-
mızın dayanışma ve birlikte başarma kül-
türünün güçlü bir simgesi olmuştur. Kır-
şehir’in ve ülkemizin ekonomik vizyonunu 
daha ileri taşımak adına bu organizas-
yonda yer almak büyük bir fırsattı. 
 Başta Genel Başkanımız Mahmut 
Asmalı olmak üzere, fuarımıza teşrif eden 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’a ve emeği geçen herkese teşek-
kür ediyoruz.”
 Açıklamada ayrıca, gelecekte de 
bu tür etkinliklerde aktif bir şekilde yer 
alacaklarını belirten MÜSİAD Kırşehir Şu-
besi, şehrin yerel değerlerini ulusal ve 
uluslararası platformlarda tanıtmayı sür-
düreceklerini ifade etti. Şube yetkilileri, 
“Hedefimiz, güçlü iş birlikleriyle ilimizin 
ve ülkemizin ekonomik gelişimine katkıda 
bulunmaktır. MÜSİAD EXPO 2024’ün ar-
dından daha umut dolu bir geleceğe 
emin adımlarla ilerliyoruz.” dedi.
KIRŞEHİR’İN ULUSLARARASI TİCA-
RETTEKİ YERİ SAĞLAMLAŞIYOR
 MÜSİAD EXPO 2024, Kırşehir için 
uluslararası ticarette bir köprü görevi üst-
lenerek, şehrin iş dünyasındaki yerini 
daha da güçlendirecek adımların atılması-
na zemin hazırladı. 
 Kırşehir’in uluslararası platform-
larda daha sık boy göstermesi, şehrin 
ekonomik potansiyelini büyütme yolunda 
önemli bir kilometre taşı olarak değerlen-
diriliyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir’de Bekçilerin
 yetkileri arttı: 

Artık üst araması 
yapabilecekler
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ğü’nün yürüttüğü vurgu yaptı.
çalışmalar, arazi dü- Gerçekleş-
zenlemeleri ve diji- tirdiği ziyaretler son-
talleşme süreciyle il- rası açıklamada bu-
gili bilgi alan Vali De- lunan Vali Murat 
miryürek, modern Sefa Demiryürek, 
teknolojilerin kamu kamu kurumlarının 
hizmetlerine enteg- vatandaşlara sun-
rasyonunun önemi- duğu hizmetlerin 
ne dikkat çekti. daha verimli hale 

Son olarak getirilmesi için bu 
Meram Elektrik Da- tür ziyaretlerin öne-
ğıtım AŞ (MEDAŞ) mine değindi.
Kırşehir Müdürlü-  Vali Demir-
ğü’nü ziyaret eden yürek, “Kurumları-
Vali Demiryürek, bu- mızın işleyişini ye-
rada Kurum Müdürü rinde inceleyerek, 
Yusuf Doğan ve eki- halkımıza en iyi şe-
biyle görüştü. kilde hizmet sunul-

 Ziyaret kap- masını hedefliyoruz. 
samında, elektrik da- Kırşehir’in her alan-

Kırşehir Va- Kırşehir Müdürlü- celikli hedef olması ğıtım hizmetleri, alt- da daha ileriye ta-
lisi Murat Sefa De- ğü’nü ziyaret ede- gerektiğini vurgula- yapı projeleri ve şe- şınması için kurum-
miryürek, kentteki rek yetkililerden yan Vali Demiryü- beke yenileme ça- larımızla iş birliği 
kamu hizmetlerini bilgi aldı. rek, hizmetlerin hızlı lışmaları ele alındı. içinde çalışmaya 
yerinde değerlen- Ziyaretleri- ve etkin bir şekilde Ayrıca, kış devam edeceğiz.” 
dirmek ve yürütü- ne Kırşehir İl Tapu yürütülmesi için per- ayları öncesinde dedi.
len çalışmalar hak- Müdürlüğü ile baş- sonelin gayretlerini enerji arzında her- Vali Demir-
kında bilgi almak layan Vali Demiryü- takdir ettiğini ifade hangi bir aksaklık yürek’in bu kap-
amacıyla çeşitli ku- rek, burada İl Mü- etti. yaşanmaması adına samlı inceleme ziya-
rumlara ziyaretler- dürü Ahmet Tapu Mü- alınan tedbirler de- retleri, vatandaşlara 
de bulundu. Çoban’dan kurumun dürlüğü ziyaretinin ğerlendirildi. sunulan kamu hiz-

Vali Demir- işleyişi, vatandaşla- ardından Kadastro MEDAŞ eki- metlerinin kalitesi-
yürek, sırasıyla Kır- ra sunulan hizmet- İl Müdürlüğü’ne bine teşekkür eden nin artırılması yö-
şehir İl Tapu Mü- ler ve devam eden geçen Vali Demiryü- Vali Demiryürek, nündeki çalışmalara 
dürlüğü, Kadastro İl projeler hakkında rek, İl Müdürü enerji hizmetlerinin destek olarak de-
Müdürlüğü ve bilgi aldı. Hasan Demirci ile kesintisiz ve kaliteli ğerlendirildi.
Meram Elektrik Da- Vatandaş bir araya geldi. Ka- bir şekilde sunulma- (HATİCE 
ğıtım AŞ (MEDAŞ) memnuniyetinin ön- dastro Müdürlü- sının önemine SÜRMELİ)

Kırşehir Valisi Demiryürek,tapu, kadastro ve 
elektrik dağıtım hizmetlerini yerinde inceledi

Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nde (TBMM) ger-
çekleştirilen 2025 yılı 
bütçe görüşmeleri ta-
mamlandı. AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
Plan ve Bütçe Ko-
misyonu tarafından 
kabul edilerek Genel 
Kurul gündemine 
sevk edilen bütçe-
nin, Türkiye’nin kal-
kınma hedefleri doğ-
rultusunda önemli 
bir yol haritası sun-
duğunu belirtti. 

Milletvekili şekkür ederim. 2025 nı aktaran Vekil ye’nin ekonomik, sos- ması ve uygulamaya 
Erkan, bütçenin ülke yılı bütçesinin ülke- Erkan, "Bütçe, sos- yal ve kültürel he- konulması bekleni-
genelinde ekonomik miz için hayırlı olma- yal devlet anlayışı- deflerine ulaşmasını yor. 
istikrarı destekle- sını temenni ediyo- mızı daha da güçlen- sağlayacak stratejik Milletvekili 
yecek ve vatandaş- rum.” direcek; vatandaşla- bir araç olduğunu be- Erkan, bütçenin sa-
ların refahını artıra- Milletvekili rımızın ihtiyaçlarını lirten Vekil Erkan, dece Türkiye’nin bu-
cak bir içerikle hazır- Erkan, bütçenin Tür- önceliklendiren bir şunları ekledi: günü için değil, aynı 
landığını vurguladı. kiye’nin ekonomik yol haritasıdır." dedi. “Türkiye zamanda geleceği 

2025 yılı kalkınmasını hızlan- Necmettin Yüzyılı hedefleri- için de önemli bir 
bütçe süreciyle ilgili dıracak bir planlama Erkan, Kırşehir için miz doğrultusun- adım olduğunu vur-
değerlendirmelerde olduğunu ifade ede- de bütçenin büyük da bu bütçe, hem gulayarak, “Bu 
bulunan Milletvekili rek, yatırım, istih- bir fırsat sunduğunu ülkemizi küresel bütçe, ekonomimizin 
Necmettin Erkan, dam ve kamu hiz- belirtti. Kırşehir’in arenada daha gücüne güç katacak, 
şunları söyledi: metlerinin güçlendi- ekonomik ve sosyal güçlü bir konuma ülkemizin refah sevi-

“Cumhur- rilmesine yönelik gelişimini destekle- taşıyacak hem de yesini daha da yuka-
başkanlığımız, Türki- adımların bütçede yecek yatırımların halkımızın refahı- rı taşıyacaktır.” dedi.
ye Büyük Millet Mec- yer aldığını belirtti. bütçede yer aldığını nı artıracak 2025 yılı büt-
lisimiz, Bakanlıkları- 2025 yılı ifade eden Vekil önemli bir adım çesi, Kırşehir başta 
mız ve bağlı kuruluş- bütçesinin, Türki- Erkan, şehrin tarım, olacaktır. olmak üzere tüm 
larımızın 2025 yılı ye Yüzyılı hedef- sanayi ve turizm po- AK Parti hü- Türkiye’de kamu hiz-
bütçe görüşmeleri, lerine ulaşmada tansiyelini artırmaya kümetleri olarak, bu- metlerinin iyileştiril-
TBMM Plan ve Bütçe kritik bir rol oyna- yönelik çalışmaların güne kadar olduğu mesi, yatırımların hız-
Komisyonu tarafın- yacağını belirten hız kazanacağını söy- gibi, bundan sonra landırılması ve eko-
dan başarıyla ta- Vekil Erkan, büt- ledi. Vekil Erkan, da milletimizin hiz- nomik istikrarın güç-
mamlanmış ve Genel çenin sadece eko- “Yerel kalkınmanın metinde olmaya lendirilmesi hedefle-
Kurul gündemine nomik büyümeyi desteklenmesi, devam edeceğiz.” riyle hazırlandı. 
sevk edilmiştir. değil, aynı za- güçlü bir Türkiye için 2025 yılı büt- TBMM Genel 

Bu bütçenin manda toplumsal elzemdir. Kırşe- çesi, Plan ve Bütçe Kurulu’nda yapılacak 
hazırlanmasında kalkınmayı da he- hir’imiz de bu süre- Komisyonu tarafın- görüşmelerin ardın-
emeği geçen başta deflediğini söyle- cin önemli bir parça- dan onaylanmasının dan bütçenin hayata 
Cumhurbaşkanımız di. sıdır.” ifadelerini kul- ardından Genel geçirilmesiyle birlik-
Recep Tayyip Erdo- Eğitimden landı. Kurul’da ele alına- te, vatandaşlara yö-
ğan olmak üzere, sağlığa, tarımdan sa- 2025 yılı büt- cak. Genel nelik hizmetlerin 
tüm bakanlıklarımı- nayiye birçok alanda çesinin sadece mali Kurul’daki görüşme- daha da etkin bir şe-
za, komisyon üyele- atılacak adımların bu bir planlama değil, lerin ardından bütçe kilde sunulması bek-
rine ve yetkililere te- bütçe ile planlandığı- aynı zamanda Türki- tasarısının yasalaş- leniyor.(FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan: "2025 yılı bütçesi Türkiye’nin 
geleceği için önemli bir adım”

1'den Devam
Ahlak’sız İslam’ı ve ahiret ’siz imanı 

sevip, dünya malı ve kudretine sarılanları.
Kimsesizin kimsesi olmaktan bah-

sedip, kendi eş dost ve akrabasını öncele-
yenleri.

“Müslüman da zengin olmalıdır” sö-
züne sığınıp her yolu meşru görenleri.

“Falanca da şöyle kazanmıştı, filan-
ca da çalmıştı ama” diye kendini temize çı- Bu nedenle tehlikeyi görünce ge-
kartmaya çalışanları. miyi de ilk onlar terkeder ve kendilerine 

Dilinde “bir hurma bir hırka”, cebini yurt tutacakları başka bir gemi bulurlar.
ise nerden geldiği belirsiz milyonlarla dol- Çünkü onlar için ha o gemi, ha bu 
duranları. gemi farketmez.

Allah, Kuran, peygamber, vatan, Kızmayın onlara…
bayrak adıyla kandıranları. Onların doğası böyle…

Aldı bunları bugün bir telaş. Kaptanı lideri partiyi sevdikleri için 
Bunlar iktidarların fareleriydi. gelmemişlerdi zaten…
Çünkü fareler terk edecekleri ge- Dava falan bunlardan yoktu.

mileri çok iyi bilirler. Sadece sağlam sığınak en verimli 
Fareler geminin en küçük noktası- gördükleri için gelmişlerdi.

na kadar her yerini bilirler. Fakat kaptan ve çalışanlar masum 
Gemi neye dayanır? Onlar bilir. olduklarını düşünmüşler ve bir süre sonra 
Delik nerede açıldı? Onlar bilir. farenin fareliğini hatırlasalar da; “iktidarla-
Kaç kuvvette rüzgâra kirişler daya- rını çok güçlü gördüklerinden bunlar fare 

nır? Onlar bilir. olsa kaç yazar” rehavetiyle umursamamış-
Dalgaların şiddetine gemi dayanır lardı.

mı? Onlar bilir. Ama gün be gün farelerin sayısı 
Dalgaların daha da şiddetlenip ge- öyle arttı ki; iktidarın hakimi oldular ve kap-

minin dayanamayacağı hale ne zaman tanın kararlarında bile etkili hale geldiler.
gelir? Onlar bilir. Siz son günlerde bu farelerin ka-

Kaptan bu durumu kurtarabilir mi? çışlarını seyredin…
Onlar bilir.Gemide stres ne zaman yükselir? Aslında bunlar dünde fareydi, bu-
Onlar bilir. günde fare değişmediler.

Onlar her şeyi duyar ve bilir. Güç, bol nimet hangi siyasi parti-
Onlar için gemi kendi hayatiyetleri- deyse bunlar orda yerlerini alırlar.

ni sürdürdükleri ölçüde önemlidir. Şunu unutmayınız ki, bu farelerin 
Risk gördükleri an düşünmeden partisi, davası, dostluğu, dava adamlığı 

terkederler. olmaz.

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan luşmalarının, Çiçekdağı’nda belediye hiz-
Hakanoğlu, düzenlediği halk günü toplantı- metlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesi 
larıyla vatandaşlarla bir araya gelmeye için önemli bir araç olduğunu vurguladı. 
devam ediyor. Bu toplantılar sayesinde vatandaş-

Her hafta Cuma günü gerçekleştiri- ların görüş ve önerilerini belediye çalışmala-
len buluşmalarda, ilçe sakinlerinin talepleri rıyla buluşturduklarını dile getiren Hakanoğ-
dinleniyor, sorunlara çözümler üretiliyor ve lu, “Çiçekdağı’nı daha güzel bir ilçe ha-
belediye çalışmaları hakkında bilgilendirme- line getirmek için halkımızla el ele ve-
ler yapılıyor. rerek çalışmaya devam edeceğiz.” 

Halk günü toplantılarıyla ilgili açık- dedi.
lamada bulunan Başkan Hakanoğlu, vatan- Halk günü toplantılarına katılan ilçe 
daşlarla birebir görüşmeler yaparak, onların sakinleri, Başkan Hakanoğlu’nun sorunlara 
ihtiyaç ve taleplerini doğrudan öğrenme fır- çözüm odaklı yaklaşımından ve vatandaşlar-
satı bulduklarını belirtti. la birebir iletişim kurmasından memnuniyet 

Hakanoğlu, “Her Cuma günü dü- duyduklarını ifade etti. 
zenlediğimiz halk günü toplantılarında Çiçekdağı Belediyesi’nin bu uygula-
hemşehrilerimizle bir araya gelip ilçe- ması, hem belediye ile halk arasındaki bağ-
mizi, belediyemizin çalışmalarını ve va- ları güçlendiriyor hem de ilçenin sorunlarına 
tandaşlarımızın taleplerini konuşuyo- hızlı ve etkili çözümler sunulmasını sağlıyor.
ruz. Çözümler üretmek adına istişare- Çiçekdağı Belediyesi’nin, halk günü 
lerde bulunuyoruz. Ziyaretimize gelen toplantılarını düzenli olarak sürdüreceği ve 
tüm misafirlerimize teşekkür ediyo- vatandaşlarla güçlü bir iletişim kurmaya 
rum.” ifadelerini kullandı. devam edeceği belirtildi.

Başkan Hakanoğlu, halk günü bu- (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Hakanoğlu, Halk Günü 
Toplantılarında hemşehrileriyle buluşuyor
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Taif Zindanındaki 12 mahkûmdan 
biri olan Abdülaziz’in ikinci Mabeyincisi 
Fahri Bey, Yıldız Mahkemesindeki sorgula-
malarda işkence gören arkadaşlarının ifa-
delerini tutanak halinde kayda devam edi-
yor. 

Bugün, Mabeyinci Fahri Bey gibi 
gördüğü işkencelere direnerek istenilen 
değil doğru bildiğini söyleyen Cezayirli Mus-
tafa’nın ifade tutanağını sunuyorum. Bu tu-

Zat-ı Şahane kapının arkasından tanağın tarihi 4 Eylül 1881 dir:
bana birçok soru sordular. Ben de hepsinin “Sultan Murad’ın 13 seneden beri 
dosdoğru cevaplarını verdim. Bunun üzeri-dairesinde bulundum. İlk beş sene köşk 
ne buyurdular ki:bekçiliği memuriyetinde idim. Sonradan Sul-

-“ Ah o hınzır Pehlivan Mustafa! Üç tan Murad’ın büyük oğlu Şehzade Selahad-
gündür bana çok zahmet verdi ve beni din Efendi’nin özel hizmetinde idim.
üzdü. Aferin sen doğru söyleyeceksin. Hem V. Murad olarak tahta geçişi üzeri-
de o mel’un Pehlivan Mustafa önce bana ne Esvab Odasına naklolundum.
Mahmud Paşa ile haber göndermişti. Sul-Pehlivan Mustafa ve Hacı Meh-
tan Murad’ın işini bitireyim, diye. Ben hiç bi-med’in ifadelerinde beyan edildiği gibi Sul-
raderime öyle hıyanette bulunur muyum? “ tan Aziz’in hizmeti için emektarlardan kim 
Ben de:isterse yüzer lira maaşla gönderileceğini 

-“ Evet efendim!. Hâşâ böyle bir ilan ettiler. Orada yalnız üç-dört haftada bir 
şeyi elbette kabul buyurmazsınız” dedim. kere dışarı çıkmaya izin verileceği için güç 
Bunun üzerine:bir hizmetse de o aralık bekâr olduğumdan 

-“Abdülaziz’i öldürmüş olduğunuz kabul ettim.
tahakkuk ediyor. Nasıl olduğunu doğru Bunun üzerine Nuri Paşa beni ça-
söyle” diye irade buyurmaları üzerine ben:ğırıp memuriyetimizi söyledikten sonra ar-

-“ Aman efendim, bu iş yalan ve if-kadaşlarım Pehlivan Mustafa ve Hacı Meh-
tiradır” demekle beraber kahır ve üzün-med ile ve sonradan bir kere daha çağırıp 
tümden ağlamaya başladım. O sırada Zat-ı Kızlarağası Süleyman Ağa ve Başmabeyinci 
Şahane kâtip ve Ragıp Bey’i yanına çağırdı. hazır oldukları halde memuriyetimizi tebliğ 
Ben yalnız kaldım. Yanıma bir musahip etti.
geldi. Zat-ı Şahanenin:Ondan sonra biz üçümüz yanımıza 

-“Ben onu İstanbul’da bir memuri-katılan 4 Haremağası ile Cumartesi ( 3 Ha-
yete tayin edip, bol maaş vereceğim. Müs-ziran 1876) günü Fer’iye’ye gittik. Araplar 
terih olsun” diye irade buyurduklarını söy-(Haremağaları) Hareme girdiler. Biz üçü-
ledi. Ben de memnun olup, teşekkür ettim. müz karakolda kaldık. Çünkü Harem Daire-

Ondan sonra kâtip ile Ragıp Bey sinde erkeklere ait daire olmadığından, 
yine yanıma geldiler. Kâğıt üzerine birçok bize uygun yer hazır edeceklerdi. 
şeyler yazdılar ve benden mührümü istedi-Biz onu beklerken ertesi gün ( 4 
ler. Ben ne yazıldığını bilmiyordum. Kâğıdı Haziran 1876) sabahı Harem Dairesinden 
mühürleyecekleri sırada, Zat-ı Şahane;bir feryat koptu. Pencereler ve kafesler kı-

-“ Kâğıdın aşağısında üç defa “Val-rılıp dökülmeye başladı. Bir zâbit ile asker-
lahi” diye yazıp öyle mühürlettirin” diye bu-ler Harem Dairesi kapısına doğru koştular 
yurmaları üzerine öyle yazdılar ve müh-ve kapıyı açtılar. Merhumun kendi kendisini 
rümle mühürlediler. Ondan sonra beni yine öldürmüş olduğunu haber vermiş oldukla-
Çadır Köşküne gönderdiler.rından asker silahsız olarak içeri girdi. Peh-

Orada bizim ile Fer’iye’ye giden üç livan Mustafa askerle beraber ve Hacı Meh-
Haremağasını gördüm. Pehlivan Musta-med daha sonra içeri girdiler. 
fa’nın da kapalı bir yerde hasta ve inlemek-Ben işi anlamazdan önce kalabalı-
te olduğunu sesinden anladım.ğa girmek istemediğim için geri kaldım. İlk 

O akşam Mustantik (Sorgu Hâki-giren askerlerden bir kısmının içerden çık-
mi), Mehmed Egendi ile gözlüklü bir kâtip ması üzerine ben de işi layıkıyla anladığım-
yukarıda bir odada beni sorguladılar. Ben dan ikinci defa giren asker, memurlar ve ha-
yine hakikati söylediğimden:demelerden oluşan grupla içeri girdim ve 

-“Doğru söyleyeceksin” diyerek yukarı çıktım.
beni aşağı indirdiler. O sırada memur geldi. Pehlivan Mustafa orada 40-50 
Pehlivan Mustafa’yı ve Harem Ağalarını kadar adamla merhumun cesedini perde 
Harem Dairesine götürdüler. Beni de içine koymaya çalışmaktaydı. Aleyhimize şa-
Harem Dairesine celp ettiler. İçeri girdiğim-hitlik eden Araplardan ikisi de orada ağla-
de Pehlivan Mustafa’ya beni gösterdiler:maktaydılar. 

-“ Arkadaşın bu mudur?” dediler. O Merhumun bulunduğu köşe min-
da:deri kanla bulaşıktı. Orada bir de Mushaf-ı 

-“ Evet budur“ dedi. Sonra beni bir Şerif gördüm. Cenaze ile beraber dönüp ka-
başka odaya koydular. Orada Haremağala-rakola geldim.
rını gördüm. Yine evvelki kâtip ve Ragıp Ondan sonra toplanan bakanlar 
Bey beni sorgulamaya başladılar. Harema-Fahri Bey’i çağırıp, işi sorduklarında biz de 
ğaları:oradaydık.

-“İşte merhumun dizlerine oturan O aralık Nuri Paşa’yı gördük. Nere-
budur” dediklerinde hayret ve şaşkınlık ye gideceğimizi sorduk. Yataklarınızı alın 
içinde:Dolmabahçe Sarayına gidin, demesi üzeri-

-“ Aman Allah’ım bu nasıl iftiradır” ne biz de cenazenin naklinden sonra Dol-
diyerek olayı tafsilatlı anlatarak reddettim. mabahçe Sarayı’na gittik. Ben yine ski hiz-
Oradan beni Malta Köşkü’ne gönderdiler.metime girdim.

Sümbül Ağa’nın odasında tam on Sultan Murad’ın hal’inden sonra bir-
gün kaldım. On birinci gün akşamdan likte Çırağan Sarayına naklolunduk. Orada 
sonra beni yine Harem Dairesine götürdü-da bir buçuk sene kaldıktan sonra beş yüz 
ler. Vardığımda Arapları (Haremağalarını), kuruş maaşla çirağ oldum. 
Pehlivan Mustafa’yı ve Hacı Mehmed’i bir-Üsküdar’daki haneme çekildim. 
likte orada gördüm. Ragıp Bey, Besim Bey Orada bir sene kadar kaldım. Sonra İzmir 
ve Küçük Tahir Ağa da oradaydılar.Belediyesinde Zabıta Komiserliği daveti üze-

Ragıp Bey sorgulamaya başladı. rinde orda iş başladım.
Ben yine evvelki gibi doğruyu söylerken 28 Mart 1881 de beni İstanbul’a 
Zat-ı Şahane içeri girdi:götürmek için Saray-ı Hümayundan gelen 

-“Hınzır, kerata, pezevenk” diye bir-bir Çerkes Çavuş ile beraber İstanbul’a gel-
çok küfürler ettikten sonra Pehlivan Musta-dim. Beni Ali Ağa’nın kulübesine misafir et-
fa’ya;tiler. 

-“ Şu herifin yüzüne karşı söyle” Yarım saat sonra Mabeyinci Ragıp 
diye buyurmalarıyla Mustafa’nın itiraflarını Bey geldi. Beni huzur-i hümayuna götürdü. 
ve Hacı Mehmed’in de onu tasdik ettiğini Girdiğimizde odada kara sakallı bir katip ile 
işittiğimde aklım başımdan gitti;Ragıp Bey beni sorguladılar.

-“ Aman Mustafa bu nasıl sözdür?” -“ Abdülaziz merhumun katlinde 
diyerek tekrar, bizim nasıl gittiğimizi ve ka-bulunduğunuzdan dolayı celp ettik” diyerek 
rakolda nasıl kaldığımızı hikâye etmek iste-işin nasıl olduğunu sorması üzerine ben de 
diğimde Mustafa benim yanıma gelip kafa-nasıl gittiğimizi ve ne halde bulunduğumu-
ma ve göğsüme birer yumruk vurduktan zu yukarıdaki gibi anlatırken, bitişik odanın 
sonra;açık kapısından Zat-ı Şahane bana hitaben:

-“ Be hey hayvan herif!.. Benim de--“Be çapkın herif!.. İzmir’e gidip 
diğim gibi söyle. Efendimiz vaad ve söz oğlan ve karı ve kumar ve işretle ettiğin re-
verdi. Hiçbir zarar ve ceza olmayacaktır. zaleti ben bilmiyor muyum? Milletimi batır-
Efendimizin bundan anlayacağı bir iş vardır. dınız” diye bir takım sözlerle azarlamaya 
Devamıbaşladığında huzur-i hümayunda bulundu-
(www.haber40.com ‘da)ğumu anladım. 

rosu’nun başarılı per- rası bir açıklama ganizasyonların 
formansı, izleyicilere yapan Kırşehir Bele- devam etmesi yö-
hem hüzün hem de diyesi, festivale iliş- nündeki temennileri-
hayranlık dolu anlar kin şu ifadeleri kul- ni dile getirdi.
yaşattı. Oyun, dikkat landı: Kırşehir Be-
çekici sahne tasarımı “Ferhad ile lediyesi tarafından 
ve usta oyunculukla- Şirin oyununu sah- düzenlenen 2. Tiyat-
rıyla tiyatroseverle- neleyen değerli ti- ro Festivali, hafta bo-
rin beğenisini kazan- yatro ekibini kut- yunca farklı tiyatro 
dı. luyoruz. Sanatın gruplarını ve oyunla-

Salonun ta- birleştirici ve iyi- rı sanatseverlerle bu-
mamen dolduğu et- leştirici gücüne luşturmaya devam 
kinlikte, izleyiciler inanarak bu festi- edecek. 
özellikle oyunun duy- vali düzenlemeye Etkinlikler 
gusal anlarında devam ediyoruz. kapsamında, hem 
zaman zaman göz- Tiyatro, yerel hem de ulusal 
yaşlarını tutamadı. toplumsal bağları çapta önemli tiyatro 

Etkileyici mü- güçlendiren en gruplarının oyunları 
ziklerle desteklenen önemli sanat dal- sahnelenecek. Festi-
oyun, finalinde izle- larından biridir ve valin kapanış prog-

Kırşehir Be- rilen oyun, Kırşehirli yicilerden büyük Kırşehir halkının ramında ise Kırşehir 
lediyesi’nin bu yıl sanatseverlerin alkış aldı. bu ilgisi bizi daha Belediyesi Şehir Ti-
ikinci kez düzenledi- yoğun ilgisiyle karşı- Gösterimin da motive ediyor. yatrosu, sürpriz bir 
ği Tiyatro Festivali, landı. ardından Kırşehir Be- Önümüzdeki yıl- oyunla seyirci karşı-
kültür ve sanatın bü- Efsanevi bir lediyesi yetkilileri larda tiyatro festi- sına çıkacak.
yüsünü şehrin dört aşk hikâyesi olan sahneye çıkarak, vallerimizi daha Kültür ve 
bir yanına yaymaya “Ferhad ile Şirin,” oyunun hazırlanma- da zenginleştire- sanat etkinlikleriyle 
devam ediyor. sevginin, fedakârlı- sında emeği geçen rek sürdüreceğiz.” dikkat çeken Kırşehir 

Festival kap- ğın ve insan iradesi- sanatçılara ve ekibe Tiyatro Fes- Belediyesi, bu tür or-
samında sahne alan nin destansı bir an- teşekkür etti. tivali’ne katılan Kır- ganizasyonlarla hem 
Çankaya Belediyesi latımı olarak sahne- Sanatçılara, şehirli vatandaşlar, şehirdeki sanatse-
Semt Tiyatrosu, ye taşındı. Kırşehir kültürünü etkinliklerin şehrin verlere hem de kül-
Türk edebiyatının kla- Oyunda, Fer- yansıtan anlamlı he- kültürel dokusunu türel değerlere olan 
sik eserlerinden biri had’ın sevdiği Şirin’e diyeler takdim edildi. zenginleştirdiğini be- ilgiyi artırmayı he-
olan “Ferhad ile kavuşabilmek için Belediye yetkilileri, lirtti. Festivalin, özel- defliyor. Festival, Kır-
Şirin” adlı tiyatro oyu- dağları delmeye ça- festivale katkıların- likle gençlerin sana- şehir’in kültürel bir 
nuyla izleyicilere unu- lıştığı mücadele dolu dan dolayı Çankaya ta olan ilgisini artır- cazibe merkezi hali-
tulmaz bir gece ya- öyküsü, izleyenleri Belediyesi’ne de özel ması açısından ne gelmesi yolunda 
şattı. Neşet Ertaş derinden etkiledi. olarak teşekkürlerini büyük önem taşıdı- önemli bir adım ola-
Kültür ve Sanat Mer- Çankaya Be- iletti. ğına dikkat çeken va- rak değerlendiriliyor.
kezi’nde gerçekleşti- lediyesi Semt Tiyat- Etkinlik son- tandaşlar, bu tür or- (SEVGİ ER)

Kırşehir’de Sanatın Büyüsü: 
“Ferhad ile Şirin” büyük alkış aldı

Kırşehir Ahi dürlüğü’nü ziyaret ve Öğrenci İşleri Şefi müdürlüğün bünye- ğını ifade etti. 
Evran Üniversitesi ederek hem doğa ko- Bilge Eraslan eşlik sinde bulunan Tabiat Doğa Koru-
Sağlık Hizmetleri ruma konularında etti. Müzesi oldu. ma ve Milli Parklar 
Meslek Yüksekokulu bilgi aldı hem de Doğa Koru- Öğrenciler, Müdürlüğü yetkilileri 
Tıbbi Laboratuvar eşsiz bir deneyim ya- ma ve Milli Parklar müzede sergilenen ise gençlerin doğaya 
Teknikleri ve Yaşlı şadı. Müdürlüğü Şube Mü- fosil, bitki ve hayvan olan ilgisini artırmayı 
Bakım Hizmetleri Bö- Ziyarette öğ- dürü Hasan Tezer ve örneklerini inceleye- ve çevre bilincini güç-
lümü öğrencileri, Kır- rencilere, Dr. Öğr. Mucur Şefi Taşkın Kir- rek bölgenin biyolo- lendirmeyi hedefle-
şehir Doğa Koruma Üyesi Zehra Tozlu, gezen tarafından öğ- jik çeşitliliği hakkın- diklerini belirtti.
ve Milli Parklar Mü- Öğr. Gör. Ayşe Salar rencilere doğa koru- da bilgi aldı. Daha Bu anlamlı 

ma, yaban hayatının sonra, Aşıkpaşa Ta- etkinlik, doğa sevgisi 
önemi ve koruma ça- biat Parkı’nda kar ya- ve çevre koruma bi-
lışmalarına dair kap- ğışı altında gerçek- lincini yaygınlaştır-
samlı bir bilgilendir- leştirilen doğa yürü- manın önemini bir 
me sunumu yapıldı. yüşü ile ziyaret ke- kez daha gösterir-

Öğrenciler, yifli anlarla taçlandı. ken, üniversite öğ-
bölgenin doğal zen- Öğrenciler, rencilerine teorik bil-
ginliklerini tanıma fır- kış mevsiminin gü- gilerini pratiğe dö-
satı bulurken, koru- zellikleri eşliğinde ta- nüştürme fırsatı 
ma faaliyetlerinin biatla iç içe bir gün sundu. Kırşehir Ahi 
önemini yerinde öğ- geçirdi.Ziyaretle ilgili Evran Üniversitesi ve 
renerek çevre bilinci- açıklamalarda bulu- Doğa Koruma ve 
ni artırma imkanı ya- nan öğrenciler, do- Milli Parklar Müdür-
kaladılar. ğayı ve çevreyi koru- lüğü’nün iş birliğinin 

Ziyaretin bir ma konusunda far- devam edeceği bildi-
diğer önemli durağı, kındalıklarının arttı- rildi.(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ öğrencileri Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Müdürlüğünde!
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 Hisarcıklıoğ-
lu, sosyal medya he-
sabından konuya iliş-
kin paylaşımda bu-
lundu.
 AB'den coğ-
rafi işaret tescili alan 
29. ürünün Gazian-
tep menengiç-
melengiç kahvesi ol-
duğunu belirten Hi-
sarcıklıoğlu, şunları 
kaydetti:
 “Gaziantep'e 
ve ülkemize hayırlı 
olsun. 
 Emeği 
geçen herkesi kutlu-
yorum. 
 Dünyada 
çok az coğrafyaya 
nasip olan bir ürün 
çeşitliliğine sahibiz. 
 TOBB ve 
oda-borsa camiası 
olarak yerel ve coğ-
rafi işaretli ürünler 

için yoğun çaba sarf 
ediyoruz. 
 AB süreci 
devam eden 66 coğ-
rafi işaret ve 6 gele-
neksel ürün adıyla il-
gili çalışmalarımız 
devam ediyor."
 Bakan Yu-
maklı: Coğrafi işaret-
li ürün sayımızı artır-
maya devam edece-
ğiz
 Tarım ve 
Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, sosyal 
medya hesabından 
konuya ilişkin payla-
şımda bulundu.
 Gaziantep 
menengiç kahvesinin 
AB'den tescil alan 
29. ürün olduğuna 
işaret eden Yumaklı, 
"Eşsiz kokusu ve aro-
masıyla ülkemizde 
severek tüketilen me-

nengiç kahvesi, sı-
nırlarımızı aşarak Av-
rupa'da da tescillen-
di. 
 Coğrafi işa-
retli ürün sayımızı ar-
tırmaya ve uluslara-
rası alanda tanıtma-
ya devam edeceğiz." 
değerlendirmesini 
yaptı.
 Bakan Kacır: 
Yerel değerlerimizi 
dünya vitrinine taşı-
maya kararlıyız
 Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, 
sosyal medya hesa-
bından yaptığı payla-
şımda, Gaziantep 
menengiç kahvesinin 
AB'de tescillenen 29. 
coğrafi işaretli ürün 
olduğunu bildirdi.
 Bakan Kacır, 
şunları kaydetti:

 "Doğal aro-
ması ve kendine has 
lezzetiyle menengiç 
kahvemiz, Anado-
lu'nun dünya çapın-
da tanınan lezzetleri 
arasındaki yerini 
aldı. Bu önemli 
adım, Gaziantep’im
ize ve ülkemize ha-
yırlı olsun.  
 Yerel Kalkın-
ma Hamlesi ile yerel 
değerlerimizi dünya 
vitrinine taşımaya ve 
coğrafi işaretli ürün-
lerimizin marka de-
ğerini yükseltmeye 
kararlıyız."
 AB tarafın-
dan tescillenen coğ-
rafi işaretli ürünler 
şunlar:
 "Gaziantep 
baklavası, Aydın inci-
ri, Malatya kayısısı, 
Aydın kestanesi, 

Milas zeytinyağı, Bay-
ramiç beyazı, Taş-
köprü sarımsağı, Gi-
resun tombul fındığı, 
Antakya künefesi, 
Suruç narı, Çağla-
yancerit cevizi, Gem-
lik zeytini, Edremit 
zeytinyağı, Milas 
yağlı zeytini, Ayaş do-
matesi, Maraş tarha-
nası, Edremit Körfezi 
yeşil çizik zeytini, 
Ezine peyniri, Saf-
ranbolu safranı, 
Aydın memecik zey-
tinyağı, Araban sa-
rımsağı, Osmaniye 
yer fıstığı, Bingöl 
balı, Bursa şeftalisi, 
Hüyük çileği, Bursa 
siyah inciri/Bursa ka-
rası, Söke pamuğu, 
Manisa mesir macu-
nu ve Gaziantep me-
nengiç kahve-
si."(AA)

 Dünya ge-
nelinde artan siyasi 
ve jeopolitik gerilim-
ler emtia piyasasın-
da fiyatlamaları zor-
laştırıyor.
 Trump'ın, 
başkanlık görevini 
devraldığında Meksi-
ka ve Kanada'dan 
gelen tüm ürünlere 
yüzde 25, Çin'den 
gelen ürünlere ise 
ilave yüzde 10 güm-
rük vergisi uygulaya-
cağını duyurdu.
 Bu durumun 
dünya genelinde ima-
lat sanayini olumsuz 
etkileyebileceği ve 
baz metallere olan 
talebi azaltabileceği 
endişesi satış baskı-
sının güç kazanması-
na neden oldu.
 Analistler, 
enflasyonla mücade-
le kapsamında mer-
kez bankalarının 
uzun süre politika fa-
izlerini son yılların 
en yüksek seviyesin-

de tutmasının ardın-
dan başlayan gevşe-
me sürecinin devam 
ettiğini kaydederek, 
Trump'ın politikaları-
nın söz konusu mü-
cadeleyi sekteye uğ-
ratabileceği riskinin 
de yatırımcıları endi-
şelendirdiğini ifade 
etti.
 Buna karşın, 
ABD'nin uygulayaca-
ğı olası tarifeler kar-
şısında şu ana kadar 
herhangi bir ülkenin 
olumsuz açıklaması-
nın bulunmadığını 
vurgulayan analist-
ler, yeni bir ticaret 
savaşı döngüsünün 
başlamama ihtimali-
nin piyasalardaki 
satış baskısını törpü-
lediğini bildirdi.
 Gümüş 
Kasım ayında son 
14 ayın en kötü 
performansını ser-
giledi
 Çin'in Hunan 
Eyaleti'nde, dünya-

nın en büyük altın 
yataklarından biri 
keşfedilirken, bu re-
zervin, altın fiyatları 
üzerinde uzun vadeli 
etkileri olabileceği 
belirtiliyor. Altının 
ons fiyatı, hafta ba-
şında İsrail ile Lüb-
nan arasındaki ateş-
kes haberleriyle be-
raber değer kaybe-
derken, İsrail’in per-
şembe günü Güney 
Lübnan’da şüpheliler 
bulunduğunu bildire-
rek ateşkesin ihlal 
edildiğini açıklaması, 
güvenli liman olarak 
görülen altının fiyatı-
nı pozitif etkiledi.
 Dolar en-
deksinin bu hafta 
değer kaybetmesi ve 
artan jeopolitik geri-
limler, gümüşün ons 
fiyatının yükselmesi-
ne katkı sağlamasına 
rağmen, gümüş 
Kasım ayında son 14 
ayın en kötü perfor-
mansını sergiledi.

 Dünya Platin 
Yatırım Konseyi 
(WPIC), artan geri 
dönüşüm oranları ve 
talepteki yüzde 1'lik 
düşüşe rağmen, 
maden arzının kısıtlı 
kalması nedeniyle kü-
resel platin piyasası-
nın 2025 yılında üst 
üste üçüncü kez açık 
vereceğini açıkladı.
 Öte yandan, 
paladyum fiyatları, 
son haftalarda 
Rusya'ya yönelik 
olası yaptırımların 
arzı etkileyeceği spe-
külasyonlarıyla 
önemli dalgalanma-
lar yaşadı. Rus ma-
dencilik şirketi Nor-
nickel ise hidrojen 
sentezi gibi yeni tek-
nolojilerin, elektrikli 
araçların yükselişi ne-
deniyle azalan tüke-
time rağmen Çin'in 
paladyum talebini 
sürdüreceğini tah-
min ederken, 
Çin'deki üniversiteler 

ve endüstriyel ortak-
larla, paladyumun 
hidrojen üretimi ve 
su arıtımı gibi yeni 
kullanım alanları üze-
rine projeler yürütü-
yor.
 Ons bazında 
altın geçen hafta 
yüzde 2,4 gümüş 
yüzde 1,9, platin 
yüzde 1,8, paladyum 
yüzde 3,1 değer kay-
betti.
 ABD'nin 47. 
başkanı seçilen Do-
nald Trump'ın Kana-
da, Meksika ve 
Çin'den ithalata yö-
nelik yüzde 25 ve 
yüzde 10'luk tarifele-
ri, bu ülkelerin üre-
tim sektörlerini ve 
ekonomilerini etkile-
yebileceği endişesiy-
le baz metallerin fi-
yatlarının düşmesine 
neden oldu. Bir 
diğer taraftan ana-
listler, ABD ile artan 
ticaret gerilimleri ne-
deniyle Çin'in hurda 
bakır ithalatının 
önemli ölçüde azal-
masını beklendiğini 
belirtirken, Trump'ın 
Çin ithalatına yönelik 
tarife ve vergilerinin, 
Çinli ithalatçıların 
ABD'den hurda bakır 
alımını durdurması-
na neden olabilece-
ğini bu durumun da 
Çin'in hurda bakır it-
halatını azaltarak ra-
fine bakır kullanımını 
artırabileceğini söy-
ledi.
 Öte yandan, 
Avustralya'nın en 
büyük şirketi BHP, 

demir cevheri tale-
bindeki düşüşe yanıt 
olarak bakır üretimi-
ne yönelttiğini belir-
ten analistler, Avust-
ralya'daki büyük pro-
jeler de dahil olmak 
üzere küresel çapta 
önemli yatırımlar 
planladığını ancak 
Avustralya hüküme-
tinin enerji yatırımla-
rı ve işgücü politika-
larının, bu stratejiyi 
zorlaştırabileceğini 
belirtti.
 Endonezya 
ise bakır, altın, kalay 
ve nikel gibi doğal 
kaynaklarının sürdü-
rülebilirliğini sağla-
mak amacıyla ma-
dencilerin çevresel 
düzenlemelere ve 
diğer kurallara uyu-
munu gözden geçir-
meyi planlarken bu 
incelemelerin üretim 
kotalarını etkileyebi-
leceği ve nikel arzın-
da değişikliklere yol 
açabileceği fiyatlar 
üzerinde etkili oldu.
 Baz metal-
lerde tezgah üstü pi-
yasada geçen hafta 
fiyatlar libre bazında 
alüminyumda yüzde 
1,9 ve nikelde yüzde 
1,1 azalırken, bakır 
yüzde 0,4 kurşun 
yüzde 2,8, çinko 
yüzde 3,2 arttı.
 Brent petrol, 
hafta başında gelen 
İsrail ve Lübnan ara-
sındaki ateşkes ha-
berinin ardından ya-
şanan düşüşü, ateş-
kes ihlali suçlamala-
rının etkisiyle kısmen 

telafi etti.
 Öte yandan, 
analistler OPEC+, 
üretim politikalarını 
görüşmek üzere 
planlanan toplantısı-
nı 1 Aralık'tan 5 Ara-
lık'a ertelemesinin pi-
yasalarda belirsizliğe 
yol açarak fiyatları 
arttırdığını kaydetti.
 Doğal gaz fi-
yatları ABD ve Avru-
pa'daki değişken 
hava koşulları nede-
niyle dalgalı seyretti.
 Asya ülkele-
rinde ise sıvılaştırıl-
mış doğal gaz (LNG) 
talebi, kış mevsimi-
nin yaklaşmasıyla 
artış gösterirken, 
özellikle Çin ve Ja-
ponya'nın LNG itha-
latındaki artış, küre-
sel LNG fiyatlarını da 
yukarı yönlü baskı 
yapıyor.
 Bu gelişme-
lerle beraber Brent 
petrolün varil fiyatı 
haftayı yüzde 3,1 dü-
şerken, New York Ti-
caret Borsası'nda 
işlem gören doğal 
gazın İngiliz termal 
birimi (MMBtu) cin-
sinden fiyatı da 
yüzde 0,1 azalışla ta-
mamladı.
Buğday da satış 
baskısı azaldı
 Analistler Av-
rupa piyasalarında 
işlem gören Eurone-
xt buğday kontratla-
rında, yatırımcıların 
Avrupa’daki kötü 
hava koşulları ve 
artan küresel talep 
belirsizliği nedeniyle 

kısa pozisyonlarını 
azalttığını, ancak 
kısa pozisyonların 
hala yüksek olması-
nın, piyasa oynaklı-
ğının süreceğini işa-
ret ettiğini belirtti.
 Öte yandan, 
Tunus, 100 bin ton 
ve Cezayir 150 bin 
ton buğday alımı 
yaptı. 
 Bu alımlar, 
Aralık ve Ocak ayla-
rında teslim edilecek 
ve yerel üretimdeki 
düşüşü telafi etmek 
için kullanılacak. 
 Bu alımların 
yerel stokları artıra-
rak fiyat dalgalan-
malarına karşı koru-
ma sağlaması bekle-
niyor. Avrupa Birliği, 
24 Kasım haftasında 
91 bin 201 ton soya 
fasulyesi ithal ede-
rek geçen yılın üzeri-
ne ithalat gerçekleş-
tirdi.
 Geçtiğimiz 
hafta başı ABD 
Tarım Bakanlığı 
(USDA), Meksika’nın 
2024 ve 2025 yılı 
için 364 bin 792 met-
rik ton ve 2025 ve 
2026 yılı için 89 bin 
298 metrik ton 
olmak üzere toplam 
454 bin 90 metrik 
ton mısır satın aldı-
ğını açıkladı.
 Geçen hafta 
Chicago Ticaret Bor-
sası'nda kile başına 
fiyatlar buğdayda 
yüzde 2,7 mısır 
yüzde 0,5 azalırken, 
soya fasulyesinde 
yüzde 0,7 ve pirinçte 

yüzde 0,5 arttı.
Kahve 47 yılın en 
yüksek seviyesine 
ulaştı
 Kahve fiyatla-
rında, Brezilya'daki 
olumsuz hava koşulla-
rı, Vietnam'daki düşük 
üretim ve üç yıllık arz 
açığı fiyatları yukarı ta-
şırken, Avrupalı alıcılar 
yeni Avrupa birliği 
(AB) ormansızlaştırma 
yasalarına uyum sağ-
lamak için çekirdekleri 
vaktinden erken satın 
alıyor.
 Bazı Brezilyalı 
çiftçilerin bu yılın mah-
sulünü teslim etmeyi 
ertelemeleri, arz sıkı-
şıklığına ve alıcıların fi-
nansal kayıplarına 
neden oldu. Öte yan-
dan, Hindistan'ın 2024 
ve 2025 yılı için şeker 
fabrikalarının etanol 
üretim kısıtlamalarını 
kaldırması şeker fiyat-
larını baskı altında bı-
rakırken bu durumun 
Hindistan'ın şeker ih-
racat kısıtlamalarını 
uzatabileceği anlamına 
geliyor.
 ABD'de faali-
yet gösteren emtia bor-
sası Intercontinental 
Exchange'de ise libre 
bazında fiyatlar, şeker-
de yüzde 1,3 azalır-
ken, pamukta yüzde 
1,4 yükseldi.
  Kahve ise 
geçen hafta yüzde 6 
değer kazanarak 47 
yılın zirvesine ulaştı. 
 Kakaonun ton 
başına fiyatı haftayı 
yüzde 3,38 artışla ta-
mamladı. (AA)

 AA muhabi-
rinin TÜBİTAK'tan 
edindiği bilgiye göre, 
Ulusal Yapay Zeka St-
ratejisi doğrultusun-
da kamu kurum ve 
kuruluşlarının ihtiyaç 
duyduğu yapay zeka 
çözümlerinin gelişti-
rilmesi, bilgi birikimi-
nin bu çözümler için 
kullanılması ve yay-
gınlaştırılması ama-
cıyla TÜBİTAK Kamu 
Kurumları Araştırma 
ve Geliştirme Proje-
lerini Destekleme 
Programı (1007 
Programı) kapsamın-
da Cumhurbaşkanlı-
ğı Dijital Dönüşüm 
Ofisi Başkanlığının 
müşteri kurum ola-
rak yer aldığı "Kamu 
Yapay Zeka Ekosis-
temi - 2024" çağrısı-
na çıkıldı.
 Çağrıda 

2023'te yayınlanan-
dan farklı olarak, 
başvurulan projenin 
çağrı bütçesi 10 mil-
yon liradan 15 mil-
yon liraya çıkartıldı. 
 Ayrıca özel 
sektör veya kamu 
AR-GE birimleri, 
proje yöneticisi ku-
ruluş olmak üzere 
konsorsiyum içeri-
sinde üniversitelerin 
proje yürütücüsü ku-
ruluş olarak yer al-
ması gerekecek. 
 Çağrıda fi-
nans teknolojilerin-
den akıllı üretim sis-
temlerine, akıllı 
tarım, gıda ve hay-
vancılıktan iklim de-
ğişikliği ve sürdürü-
lebilirliğe, e-
ticaretten akıllı eği-
tim teknolojilerine 
kadar çeşitli temala-
ra yer verilecek.

 Proje başvu-
rusu yapacak kon-
sorsiyumun 
TÜBİTAK BİLGEM 
Yapay Zeka Enstitü-
sü ile başvuru önce-
si bir işbirliği proto-
kolü imzalaması ve 
bu işbirliği protoko-
lünün proje önerisi 
ekinde sunulması ge-
rekecek.
 Çağrının ilk 
aşamasında ihtiyaç 
sahibi kamu kurum-
larından başvurular 
alınacak. 
 İkinci aşa-
mada ihtiyaçlar ko-
misyon tarafından 
önceliklendirilerek 
10 ihtiyaç başvurusu 
için teknik isterler do-
kümanı hazırlana-
cak. 
 Son aşama-
da belirlenen teknik 
isterlere uygun şekil-

de hazırlanan proje 
başvuruları kabul edi-
lecek.
 Kamu 
kurum ve kuruluşla-
rının çağrı kapsa-
mında belirlenen ih-
tiyaçları ve teknik is-
terler dokümanı, 18 
Ocak'ta "https://​tu-
bitak.​gov.​tr/​1007" 
adresinde 1007 çağ-
rıları bölümünde du-
yurulacak.
 İhtiyaçlar ve 
isterlere ilişkin tek-
nik koordinasyon 
Yapay Zeka Enstitü-
sü tarafından sağla-
nacak.
 Çağrıya iliş-
kin detaylı bilgilere 
ve başvuru sistemi-
ne "http://​ardeb-
pbs.​tubitak.​gov.​tr" 
bağlantısından ulaşı-
labilecek.
 İhtiyaç sahi-
bi kamu kurumları-
nın, 18 Aralık 2024'e 
kadar Cumhurbaş-
kanlığı Dijital Dönü-
şüm Ofisi Başkanlığı-
na başvurmaları ge-
rekiyor. 
 Hazırlanacak 
proje önerilerinin de 
18 Şubat 2025'e 
kadar sisteme kay-
dedilmesi isteniyor.
(AA)

Emtia piyasasında tarife sarsıntısı

Kamuda yapay zeka ekosistemini 
güçlendirmek için çağrıya çıkıldı

Menengiç kahvesi AB'den 
coğrafi işaret tescili aldı
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Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden 
çiftçilere önemli hatırlatma

Müdürlüğü yetkilile- lerini azaltarak daha 
ri, Aralık ayında baş- verimli bir üretim sü-
vurularda yoğunluk reci yürütmelerine 
yaşanabileceğini be- katkı sunuyor.
lirterek çiftçilerin iş- Kırşehir Tarım ve 
lemlerini son güne Orman İl Müdürlü-
bırakmamasını öner- ğü, yaptığı açıklama-
di. Başvurusunu za- da şu ifadeleri kul-
manında tamamla- landı:
yan üreticiler, 2025 “Üreticileri-
üretim yılına ait ta- mizin tarımsal des-
rımsal desteklerden teklerden faydalana-
faydalanma hakkını bilmeleri ve ileride 
elde edecek. herhangi bir sorun 

Çiftçiler, baş- yaşamamaları için 
vurularını e-Devlet ÇKS başvurularını bir 
sistemi üzerinden an önce tamamla-
hızlı ve kolay bir şe- malarını rica ediyo-
kilde gerçekleştirebi- ruz. Aralık ayında ya-
lir. Alternatif olarak, şanabilecek yoğun-
İl ve İlçe Tarım ve luktan etkilenmemek 
Orman Müdürlükleri- adına kayıt işlemleri-
ne bizzat başvurarak ni bugünden yapma-
işlemlerini tamamla- ları büyük önem ta-

Kırşehir e-Devlet üzerinden tarımsal destekler- yabilirler. şıyor.”
Tarım ve Orman İl veya İl/İlçe Tarım ve den faydalanabilme- Başvuru sı- Başvuru sü-
Müdürlüğü, 2025 Orman Müdürlükleri- si için temel bir şart- rasında çiftçiler- reciyle ilgili detaylı 
üretim yılı için Çiftçi ne başvurarak ta- tır. den arazi bilgileri bilgi almak isteyen 
Kayıt Sistemi (ÇKS) mamlamaları gerek- ÇKS kaydı, ve ürün detayları- çiftçiler, İl ve İlçe 
başvurularının tiği vurgulandı. üreticilerin tarım ara- nı içeren belgeler Tarım ve Orman Mü-
devam ettiğini duyu- ÇKS Nedir? zileri, ürün bilgileri talep edilmekte- dürlükleriyle iletişi-
rarak çiftçilere süreci Çiftçi Kayıt ve diğer tarımsal fa- dir. me geçebilir. ÇKS 
aksatmadan tamam- Sistemi (ÇKS), tarım aliyetlerini kayıt altı- ÇKS kaydını başvuruları, tarımsal 
lamaları için çağrıda faaliyetinde bulunan na alarak, tarım sek- yaptıran çiftçiler, faaliyetlerin sürdürü-
bulundu. üreticilerin kayıt altı- törüne yönelik plan- mazot, gübre, lebilirliği ve destek-

Çiftçilerin ta- na alınmasını sağla- lama ve destekleme- tohum, sulama gibi lerden faydalanma 
rımsal desteklerden yan bir sistemdir. lerin etkin bir şekilde birçok alanda sağla- noktasında büyük 
faydalanabilmeleri Tarım ve yapılmasına olanak nan tarımsal destek- bir önem taşımakta-
ve herhangi bir mağ- Orman Bakanlığı ta- tanır. lerden yararlanabi- dır.
duriyet yaşamama- rafından yürütülen Kırşehir lecek. Bu destekler, (ÜMMÜGÜLSÜM 
ları adına işlemlerini bu sistem, çiftçilerin Tarım ve Orman İl üreticilerin maliyet- EROĞLU)

Kırşehir Aile settiriyor.
ve Sosyal Hizmetler Proje kapsa-
İl Müdürlüğü, top- mında ziyaret edilen 
lumda sosyal daya- Hatice Taşdemir’in 
nışmayı güçlendir- evinde gerçekleşen 
mek ve vatandaşla- görüşmede, samimi 
rın ihtiyaçlarını ya- bir ortamda sohbet 
kından takip etmek edildi. 
amacıyla hayata ge- İl Müdür-
çirilen “Kahve Baha- lüğü yetkilileri, 
ne” projesi kapsa- Bakan Mahinur Öz-
mında Hatice Taşde- demir Göktaş’ın 
mir’i evinde ziyaret selamlarını ilete-
etti. rek, vatandaşlarla 

 Ziyarette, olan bağın güç-
Bakan Mahinur Öz- lendirilmesine yö-
demir Göktaş’ın se- nelik çalışmaların 
lamları iletilerek ke- önemini vurgula-
yifli bir sohbet ger- dı. Ziyaret sırasın-
çekleştirildi. Ayrıca, da, Aile ve Sosyal da, ekonomik des- mak adına büyük dayanışmayı güçlen-
Bakanlık tarafından Hizmetler Bakan- teklerden aile danış- bir katkı sundu- dirdiğini belirten yet-
sunulan hizmet mo- lığı tarafından su- manlığına, yaşlı ğunu belirtti. kililer, “Her bir va-
delleri hakkında bil- nulan hizmet mo- bakım hizmetlerin- Proje, birey- tandaşımıza dokun-
gilendirme yapıldı. delleri hakkında den engelli destekle- lerin yalnız olmadık- mak, onların hayat-

“Kahve Ba- bilgi verildi ve va- rine kadar geniş bir larını hissetmeleri, larına olumlu katkı 
hane” projesi, bi- tandaşların bu hiz- yelpazede hizmet sorunlarının yerinde sağlamak en büyük 
reylerin ve ailele- metlerden nasıl sunmaktayız. tespit edilerek çözü- önceliğimizdir.” açık-
rin sosyal destek yararlanabilecek- Ziyaretleri- me kavuşturulması lamasında bulundu-
ihtiyaçlarını ye- leri açıklandı. mizde bu hizmetler açısından büyük bir lar.
rinde belirlemeyi, Yetkililer, Ba- hakkında bilgilendir- değer taşıyor. Hatice Taş-
sorunlarını dinle- kanlık tarafından su- me yaparak vatan- Kırşehir demir, gerçekleştiri-
meyi ve çözüme nulan sosyal yardım daşlarımızın ihtiyaç Aile ve Sosyal Hiz- len ziyaretten duy-
yönelik adımlar at- ve destek program- duydukları konular- metler İl Müdür- duğu memnuniyeti 
mayı amaçlayan larının detaylarını da destek almasını lüğü yetkilileri, bu dile getirerek, kendi-
bir proje olarak paylaşarak şu ifade- sağlamayı hedefliyo- tür ziyaretlerin siyle ilgilenen ve ta-
dikkat çekiyor. leri kullandı: ruz.” Kırşehir genelinde leplerini dinleyen yet-

Kırşehir Aile “Vatandaşla- “ Kahve Ba- farklı vatandaşla- kililere teşekkür etti. 
ve Sosyal Hizmetler rımızın refahını ve hane” projesinin ra yönelik olarak Bakanlık hiz-
İl Müdürlüğü, bu mutluluğunu artır- önemine değinen devam edeceğini metleri hakkında bil-
kapsamda yaptığı zi- mak, onlara daha iyi yetkililer, bu tür ifade etti. gilendirilmenin ken-
yaretlerle hem va- yaşam koşulları sun- ziyaretlerin sade- Proje kapsa- disini mutlu ettiğini 
tandaşların talep ve mak için Bakanlığı- ce bilgilendirme mında ulaşılan her bi- belirten Taşdemir, bu 
önerilerini dinliyor mızın çeşitli hizmet değil, aynı za- reyin, devletin şef- tür projelerin top-
hem de devletin şef- modelleri bulunmak- manda vatandaş- kat elini yakından lumdaki dayanışmayı 
kat elini vatandaşla- tadır. ların moral ve mo- hissettiğini ve bu tür artırdığına dikkat 
ra daha yakından his- Bu kapsam- tivasyonunu artır- çalışmaların sosyal çekti.(SEVGİ ER)

Kırşehir’de “Kahve Bahane” 
Projesi ile gönüller fethediliyor!

Türk Sağlık-Sen ve Türkiye Kamu- mücadele verdiklerini dile getiren Aydın, 
Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, Kır- “Emeğiniz bizim için kıymetli ve emaneti-
şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil mizdir. Sağlık hizmetlerinin bu fedakarlık-
Servisi’nde görev yapan sağlık çalışanlarını larla sürdürüldüğünün bilincindeyiz. So-
ziyaret ederek, zorlu kış şartlarında gös- runlarınızın çözümü için elimizden geleni 
terdikleri özverili çalışmalardan dolayı te- yapmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kul-
şekkür etti. landı.

Sağlık çalışanlarıyla bir araya Ziyaret sırasında, acil servis çalı-
gelen Aydın, personelin ihtiyaç ve taleple- şanlarının talepleri ve yaşadıkları zorluklar 
rini dinlerken, moral ve destek amacıyla ik- da gündeme geldi. Başkan Aydın, çalışan-
ramlarda bulundu. lardan gelen geri bildirimleri dikkatle dinle-

Acil serviste görev yapan sağlık yerek, sorunların çözümü için sendika ola-
personeline teşekkürlerini ileten Başkan rak gerekli adımları atacaklarını belirtti.
Yusuf Aydın, ziyaret sonrası yaptığı açıkla- Sağlık çalışanları, Başkan Aydın’ın 
mada, sağlık çalışanlarının zor koşullarda gerçekleştirdiği ziyaretten duydukları mem-
büyük bir fedakarlıkla hizmet verdiğini be- nuniyeti dile getirerek, bu tür desteklerin 
lirtti. moral ve motivasyonlarını artırdığını ifade 

Başkan Aydın, “Eğitim ve Araştır- ettiler. Ziyaretin ardından yapılan açıkla-
ma Hastanesi Acil Servisi’nde görev yapan mada, Türk Sağlık-Sen’in benzer destek fa-
çalışanlarımız, soğuk kış günlerinde ve ola- aliyetlerini sürdüreceği bildirildi.
ğanüstü koşullarda vatandaşlarımıza ke- Türk Sağlık-Sen ve Türkiye Kamu-
sintisiz sağlık hizmeti sunmak için büyük Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın’ın 
çaba harcıyor. Bu emek ve özveri takdiri bu anlamlı ziyareti, sağlık çalışanlarının 
hak ediyor. Kendilerine teşekkür ediyor, mesleki bağlılıklarını pekiştirirken, zor ko-
her zaman yanlarında olduğumuzu bir kez şullarda görev yapan personelin önemine 
daha ifade etmek istiyorum.” dedi. bir kez daha dikkat çekti. Aydın, sağlık sek-

Türk Sağlık-Sen olarak sağlık çalı- törünün daha iyi şartlara kavuşması için 
şanlarının emeklerinin korunması ve daha sendikal mücadelenin süreceğini vurgula-
iyi şartlarda çalışmalarının sağlanması için dı.(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Aydın, Acil Servis Personeline 
“Emeğiniz Emanetimizdir!” dedi!

Kırşehir İl Müftülüğü, 2025 yılı 
Hac Organizasyonu kapsamında görev 
almak üzere başvuruda bulunan kadın 
irşat ve din görevlilerine yönelik yapılan 
mülakat sonuçlarının açıklandığını duyur-
du.

İl Müftülüğü’nden yapılan açıkla-
mada, mülakat sonuçlarının Hac ve Umre 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün resmi 
web adresi olan http://​hac.​gov.​tr üzerin-
den öğrenilebileceği belirtildi. Açıklamada 
şu ifadeler yer aldı:

“2025 Yılı Hac Organizasyonunda 
Kadın İrşat ve Din Görevlisi olarak görev 
almak isteyen personelimize yönelik yapı-
lan mülakat sonuçları açıklanmıştır. Aday-

diğer önemli aşaması tamamlanmış oldu. larımız, sonuçlarını belirtilen internet adre-
Görevlendirilecek personel, hacı sinden kontrol edebilir.”

adaylarının dini rehberlik ve irşat hizmet-Mülakatlar, hac organizasyonunda 
lerini yerine getirmek üzere eğitilecek.görevlendirilecek personelin dini bilgi, ile-

Mülakat sonuçlarıyla ilgili detaylı tişim becerisi ve rehberlik kabiliyetlerini de-
bilgi almak isteyen adayların, Kırşehir İl ğerlendirmek amacıyla gerçekleştirildi. Kır-
Müftülüğü veya Hac ve Umre Hizmetleri şehir İl Müftülüğü, hac sürecinde vatan-
Genel Müdürlüğü ile iletişime geçebileceği daşlara daha iyi hizmet sunabilmek adına 
belirtildi. yapılan bu seçme sürecinin önemli oldu-

İl Müftülüğü, hacı adaylarına en ğunu vurguladı.
iyi hizmeti sunmak için çalışmalara aralık-2025 Hac Organizasyonu kapsa-
sız devam ettiklerini ifade etti.mında görev alacak personelin belirlen-
(FİLİZ ÖZ)mesiyle birlikte, hac hazırlıklarının bir 

Kırşehir İl Müftülüğü kafile görevlileri 
mülakat sonuçlarını açıkladı
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 Türkiye 
Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Plan ve 
Bütçe Komisyo-
nu'nda 2025 yılı 
bütçe görüşmeleri 
devam ediyor.
  Bu kapsam-
da Adalet Bakanlı-

ğı'nın bütçesi, Adalet 
Bakanı Yılmaz 
Tunç’un sunumuyla 
ele alındı ve değer-
lendirmeler tamam-
landı.
 Adalet Ba-
kanlığı'nın bütçe gö-
rüşmeleri hakkında 

açıklama yapan AK 
Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin 
Erkan, sürecin ve-
rimli geçtiğini belirt-
ti. Milletvekili Erkan, 
sosyal medya hesa-
bından yaptığı payla-
şımda, "Adalet Baka-

nımız Sayın Yılmaz 
Tunç’un sunumları 
ile Adalet Bakanlığı-
mızın 2025 yılı büt-
çesinin görüşmeleri-
ni tamamladık. 
 Bütçenin ül-
kemize hayırlara ve-
sile olmasını temenni 

ediyorum" ifadelerini 
kullandı.
 Adalet Ba-
kanlığı'nın 2025 yılı 
bütçesinin görüşül-
düğü toplantıda, 
Bakan Tunç, kuru-
mun çalışmaları ve 
hedefleri hakkında 
kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirdi. 
 Adalet Ba-
kanlığı’nın bütçesi-
nin, adalet hizmetle-
rinin geliştirilmesi, 
altyapının güçlendi-
rilmesi ve vatandaş-
lara daha etkin hiz-
met sunulması ama-
cıyla hazırlandığı 
ifade edildi.
 Komisyon-
daki değerlendirme-
lerin ardından bütçe-
nin, Meclis Genel Ku-
rulu'na sunulması 
bekleniyor.
(SEVGİ ER)

 Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı Gelir İdaresi Başkan-
lığı tarafından hazırlanan ve 
Resmi Gazete’de yayımlana-
rak yürürlüğe giren yeni dü-
zenleme, tüketici ödemele-
rinde önemli değişiklikler ge-
tirdi.
  Tüketicilerin mal 
veya hizmet alımlarına iliş-
kin banka ve finans kurum-
ları aracılığıyla yapmaları ge-
reken zorunlu ödeme limiti 
7 bin liradan 30 bin liraya 
yükseltildi.
  Tebliğ, Kırşehir’de 
de ticaretle uğraşan işlet-
meciler ve vatandaşlar tara-
fından dikkatle takip edildi.
 ZORUNLU LİMİT 
ARTIŞI
 Tebliğe göre, artık 
tüketiciler 30 bin liraya 
kadar olan mal ve hizmet 
alımlarında banka veya fi-
nans kurumları aracılığıyla 
ödeme yapmak zorunda ol-
mayacak. 
 Bu değişiklik, özel-
likle Kırşehir gibi orta ölçekli 
illerde faaliyet gösteren es-
naflar için büyük kolaylık 
sağlıyor. 
 Küçük ölçekli işlet-

meler, işlem maliyetlerinin 
azalacağını ifade ederken, 
yetkililer düzenlemenin yerel 
ekonomiye olumlu katkı sağ-
layacağını belirtti.
 YABANCILARLA 
YAPILAN İŞLEMLERDE 
BELGELEME KOLAYLIĞI
 Düzenlemenin bir 
diğer önemli noktası ise ya-
bancılar ve Türkiye ikameti 
olmayan gerçek kişilerle ya-
pılan işlemlerdeki değişiklik-
ler. 
 Daha önce bu tür iş-
lemlerde faturaya pasaport 
sureti ekleme zorunluluğu 
bulunuyordu. 
 Ancak yeni tebliğle 
birlikte, artık sadece pasa-
port numarasının faturada 
yer alması yeterli olacak. 
 Bu düzenleme, 
özellikle Kırşehir’deki turistik 
ve ticari işletmeler açısından 
zaman tasarrufu sağlaya-
cak.
 TAHSİLAT 
SÜRECİNDE ESNEKLİK
 Önceki uygulamada 
tahsil edilen tutarların, tah-
silatı takip eden ilk iş günü 
sonunda finansal kurumlara 
yatırılması zorunluydu. 

 Yeni düzenlemeyle 
bu zorunluluk kaldırıldı. 
 Kırşehirli muhase-
beciler ve mali müşavirler, 
bu değişikliğin işletmelerin 
nakit akışını düzenleme ko-
nusunda esneklik sağlaya-
cağını belirtti.
 KIRŞEHİR’DE 
YENİ DÜZENLEMEYE 
TEPKİLER
 Yerel işletmelerin 
yanı sıra Kırşehir halkı da dü-
zenlemeyi olumlu karşıladı. 
 Şehirde yaşayan va-
tandaşlar, özellikle küçük 
alışverişlerde ödeme yön-
temlerini daha özgürce se-
çebilmenin önemli bir kolay-
lık olacağını belirtiyor.
 Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’nın bu yeni düzenle-
mesi, hem ülke genelinde 
hem de Kırşehir gibi illerde 
ekonomik ve ticari faaliyet-
leri kolaylaştırmayı hedefli-
yor. 
 Ticaret hayatını ko-
laylaştıran bu tür düzenle-
melerin, yerel ekonomiye 
katkı sağlayarak Kırşehir’de 
de olumlu sonuçlar doğur-
ması bekleniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
 Fiorentina-Inter müsabakası 
ertelendi.
 Fiorentina kulübü ve Careggi Has-
tanesi’nden yapılan ortak yazılı açıklama-
da, "Fiorentina - Inter maçı sırasında bilin-
cini kaybetmesi üzerine sahada müdahale 
edilen futbolcu Edoardo Bove, şu anda 
ilaçla sedasyon altında yoğun bakımda te-
davi görmektedir.
  Fiorentina oyuncusu, hemodina-
mik açıdan stabil bir durumda acil servise 
ulaşmış ve yapılan ilk kardiyolojik ve nöro-
lojik tetkiklerde, merkezi sinir sistemi ve 
kardiyo-respiratuar sistemle ilgili akut bir 
hasar olmadığı tespit edilmiştir. 
  Edoardo Bove'nin durumu 
önümüzdeki 24 saat içinde yeniden değer-
lendirilecektir." ifadeleri kullanıldı.
 Bove'ye spor dünyası başta 
olmak üzere pek çok kesimden des-
tek mesajları geldi.
 İtalya Serie A Yönetimi, X hesa-
bından "Haydi Bove, senin yanındayız" me-
sajını paylaşırken Inter kulübü de X hesa-
bından "Haydi Bove" paylaşımını yaptı.
 ABD’de bulunan Fiorentina Başka-
nı Rocco Commisso da kulübün sosyal 
medya hesapları üzerinden yaptığı açıkla-
mada, "Haydi Edoardo, seninleyiz. Sen ha-
rika bir karaktere sahip güçlü bir çocuk-
sun." paylaşımında bulundu.
 Commisso'nun Bove'nin ailesiyle 
sürekli temasta olduğu da belirtildi. (AA)

 Dışişleri Ba-
kanlığı kaynakların-
dan edinilen bilgiye 
göre, Fidan'ın katıla-
cağı NATO Dışişleri 
Bakanları Toplantısı 
yarın ve 4 Aralık'ta 3 
oturum olarak yapı-
lacak.
 Toplantının 
Ürdün Kralı 2. Ab-
dullah’ın katılımıyla 
yapılacak ilk oturu-
munda Orta 
Doğu’daki kriz ve 
NATO ile Ürdün ara-
sındaki işbirliği ko-
nuları ele alınacak.
 Fidan'ın, otu-
rumda terör unsur-
larının mevcudiyeti 
başta olmak üzere 
Suriye’deki mevcut 

çok yönlü sorunların 
istikrarsızlığı teşvik 
etmeye devam etti-
ğini, NATO’nun gü-
neydoğu kanadını 
oluşturan Türki-
ye'nin bölgede istik-
rarsızlığın yayılma-
masını amaçlayan tu-
tumunun desteklen-
mesinin önem taşıdı-
ğını ve Türkiye'nin, 
Suriye’de yaşanan 
gelişmeleri ülkenin 
toprak bütünlüğü ve 
birliğinin muhafaza-
sıyla terörle müca-
dele perspektifinden 
takip etmeyi sürdür-
düğünü vurgulaması 
bekleniyor.
 İsrail’in işle-
diği savaş suçlarıyla 

Gazze’de yaşanan in-
sani dram başta ola-
rak, Türkiye’nin, 
İsrail-Filistin mesele-
sine yönelik görüşle-
rini paylaşması bek-
lenen Fidan'ın, Orta 
Doğu’daki krizlerin 
ve savaşların yan et-
kilerine, bilhassa te-
rörizmin yayılmasına 
zemin oluşturduğu-
na dikkati çekmesi 
ve Amman’da bir 
İrtibat Ofisi açılması 
dahil, Türkiye’nin 
NATO ile Ürdün ara-
sındaki işbirliğinin ge-
liştirilmesine verdiği 
desteği yinelemesi 
öngörülüyor.
 Ukrayna 
konulu oturum

 Toplantının 
NATO-Ukrayna Kon-
seyi formatındaki 
oturumuna, Ukrayna 
Dışişleri Bakanı And-
rii Sybiha ile Avrupa 
Birliği Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası 
Yüksek Temsilcisi 
Kaja Kallas’ın katıl-
ması bekleniyor. 
 Oturumda 
Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı'nda sahadaki 
son durum görüşü-
lecek.
 Bakan 
Fidan'ın oturumda, 
Türkiye’nin, Ukray-
na’nın egemenliğine, 
bağımsızlığına ve 
toprak bütünlüğüne 
desteğini yinelemesi, 
savaşın sonlandırıl-
ması için diplomasi-
ye imkan tanınması 
gerektiğini vurgula-
ması, ayrıca AB’nin, 
AB üyesi olmayan 
müttefiklere yönelik 
yazılı taahhütlerine ri-
ayet etmesi gerekti-
ğine işaret etmesi 
bekleniyor.
 Yalnızca müt-
tefiklerin katılımıyla 
yapılacak son otu-

rumda ise Avrupa-
Atlantik bölgesine yö-
nelik risk ve tehdit-
lerle mücavir bölge-
lerdeki tırmanmalar 
tartışılacak.
 Bakan 
Fidan’ın, 2023 Vilni-
us ve 2024 Was-
hington zirvelerinde 
alınan kararlar uya-
rınca, müttefikler 
arasında savunma 
ürünlerinin ticareti 
önündeki tüm engel-
lerin kaldırılması ge-
rektiğini, terörizmle 
mücadelede "tam da-
yanışma" sergilen-
mesinin önemini vur-
gulayacağı tahmin 
ediliyor.
 Fidan’ın top-
lantı marjında mev-
kidaşlarıyla ikili gö-
rüşmeler gerçekleş-
tirmesi de öngörülü-
yor.
 Toplantı, 
Genel Sekreterlik gö-
revini 1 Ekim'de dev-
ralan Mark Rutte’nin 
katılımıyla düzenle-
nen ilk Dışişleri Ba-
kanları Toplantısı ola-
cak.
(AA)

1'den Devam
Dünya Engelliler 
Günü kapsamında 
bir mesaj yayınlaya-
rak,engelli bireylerin 
sorunlarına dikkat 
çekti. 
 Başkan Bal-
talık mesajında:
 “Ülkemizin 
nüfusunun yaklaşık 
yüzde 13’ü engelli bi-
reylerden oluşmak-
tadır.
 Eğitim, çalış-
ma hayatı başta 
olmak üzere ulaşım, 
sağlık gibi birçok 
alanda zorluklar ya-
şayan engelli yurt-
taşlarımızın bu so-

runlarını ortadan kal-
dırmak ve sosyal ha-
yatın her alanında ol-
malarını sağlamak 
devletin asli görevle-
rindendir. 
 Devletin tüm 
kurumlarının etkili 
politikalar yürütmesi, 
engelli bireylerin ih-
tiyaçlarına uygun dü-
zenlemeler yapması 
gerekmektedir. 
 Engelli istih-
damı konusunda de-
ğişiklikler yapılmalı 
çalışma hayatında 
daha çok yer almala-
rı sağlanmalıdır.
 Ülkemizde 
halen yanlış politika-

lar sonucudur bazı 
engelli bireyler okula 
alınmak istenme-
mekte, çalışma ha-
yatında ya da sosyal 
yaşamın içerisinde 
dışlanma, psikolojik 
ya da fiziksel şiddet 
gibi olumsuz durum-
lara maruz kalmak-
tadır. Engelli bireyle-
rin toplumun her ye-
rinde etkin ve eşit bi-
reyler olarak kabul 
edilmelerinin önü 
açılmalı, doğru poli-
tikalar üretilmelidir. 
Her birimizin her an 
engelli olabileceğimi-
zi unutmadan tüm 
engelli yurttaşlarımı-

zın 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nü 
sevgi ve muhabbetle 
kutluyorum. 
 Şüphesiz 
sevgi varsa engel 
yoktur.  Ayrıca en-

gelli yurttaşlarımızın 
hakları konusunda 
tüm vatandaşlarımızı 
duyarlı ve farkında ol-
maya davet ediyo-
rum” ifadelerinde bu-
lundu.(SEVGİ ER)

Fiorentina-Inter 
maçında fenalaşan 

genç futbolcu 
Bove, hastaneye 

kaldırıldı

Baltalık’tan Dünya Engell�ler Günü mesajı

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu'nda Adalet Bakanlığı 

2025 yılı bütçesi görüşüldü

Tüketici Ödemelerinde 
Yeni Dönem: Zorunlu 

Limit 30 Bin Liraya Çıktı

Bakan Fidan, bugün Brüksel'de yapılacak 
NATO Dışişleri Bakanları Toplantısı’na katılacak
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 Makedon-

ya'nın başkenti 

Üsküp'te 23-25 

Kasım 2024 tarihleri 

arasında düzenlenen 

13. Uluslararası Av-

rupa Açık Judo Şam-

piyonası, Kırşehirli ju-

docuların üstün ba-

şarılarıyla sona erdi. 

 Türkiye’yi ve 

Kırşehir’i gururla 

temsil eden sporcu-

larımız, uluslararası 

arenada önemli de-

receler elde etti.

 Zeynep Nur 

Türkyılmaz, şampi-

yonada sergilediği et-

kileyici performan-

sıyla 2. olarak 

gümüş madalya ka-

zanırken, Belinay Ek-

mekçi ise 3. olarak 

bronz madalya ile 

kürsüye çıktı. Her iki 

sporcu da üstün mü-

cadele azmi ve yete-

nekleriyle dikkat 

çekti.

 “Kırşehir’in 

Gururu Oldular”

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

olarak eğitimlerini 

sürdüren judocular, 

elde ettikleri bu de-

recelerle hem ilimi-

zin hem de ülkemi-

zin gururu oldular. 

 Sporcuların 

antrenörleri, uzun 

süren hazırlık süreç-

lerinin ve disiplinli ça-

lışmaların bu başarı-

larda önemli rol oy-

nadığını belirtti.

 Antrenörler-

den yapılan açıkla-

mada, “Sporcuları-

mızın, Avrupa düze-

yindeki bu önemli 

şampiyonada elde et-

tiği başarılar, onların 

azmini ve kararlılığını 

ortaya koyuyor. 

 Kırşehir ola-

rak bu başarıları 

daha da ileri taşımak 

için çalışmalarımıza 

ara vermeden 

devam edeceğiz” ifa-

deleri yer aldı.

(SEVGİ ER)

 Bordo-
mavililer, ligde bu 
sezon oynadığı 13 
karşılaşmada 3 gali-
biyet, 6 beraberlik 
ve 4 mağlubiyet ya-
şadı.
 Ligde 13 
maçta 15 puan elde 
eden Karadeniz 
ekibi, 24 puan kay-
bederek puan cetve-
linin üst sıralarında 
kendine yer bulama-
dı.
 Trabzonspor, 
söz konusu dönem-
de 1,15 gibi düşük 
bir puan ortalama-
sında kaldı.
 Son 5 
maçta 4 mağlubi-

yet
 Trabzonspor, 
ligde son 5 maçta 1 
galibiyet, 4 mağlubi-
yetle sezonun en 
kötü bölümünü ya-
şadı. Bordo-mavililer, 
bu dönemde Gözte-
pe'ye deplasmanda 
2-1, Fenerbahçe'ye 
sahasında 3-2, dış 
sahalarda Çaykur Ri-
zespor'a 3-1, Coren-
don Alanyaspor'a 2-
1 mağlup olurken, 
tek galibiyetini kendi 
evinde Adana De-
mirspor karşısında 
5-0'lık sonuçla aldı.
 Son 5 maçta 
3 puan toplayan Ka-
radeniz ekibi, 12 

puan kaybı yaşaya-
rak 0,6 puan ortala-
masında kaldı.
Deplasmanda ga-
libiyeti yok
 Trabzonspor, 
bu sezon ligde dep-
lasmanda hiç maç 
kazanma başarısı 
gösteremedi.
 Bordo-
mavililer, dış sahada 
bu sezon oynadığı 7 
maçta 4 beraberlik, 
3 mağlubiyet ile 4 
puan toplayarak, 
maç başına 0,57 
puan ortalamasında 
kaldı.
19 maçın 5'ini ka-
zandı
 Trabzonspor, 

Süper Lig ve Avrupa 
Kupaları'nda olmak 
üzere bu sezon oy-
nadığı 19 resmi 
maçın sadece 5'ini 
kazandı. 
 8 maçtan be-
raberlikle ayrılan bor-
do-mavililer, 6 maçı 

da kaybetti.
 Ligde 13 
maçta 3 galibiyet, 6 
beraberlik, 4 mağlu-
biyet alan bordo-
mavililer, Avrupa'da 
da 2'şer galibiyet, be-
raberlik ve mağlubi-
yet yaşadı.
 Ligde şampi-
yonluk yarışından 
erken kopan Karade-
niz ekibi, Avrupa Ku-
paları'ndan da erken 
elenerek grup aşa-
malarına katılamadı. 
 UEFA Avru-
pa Ligi ve UEFA Kon-
ferans Ligi eleme 
maçlarında da arzu 
ettiği sonuçları ala-
mayan Karadeniz 
ekibi, hem lig hem 
de Avrupa serüve-
ninde hüsran yaşadı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Floransa'daki 
Artemio Franchi 
Stadı'nda oynanan 
ve ligin iddialı iki ta-

kımının mücadelesi, 
ciddi bir sağlık soru-
nu sebebiyle yarım 
kaldı.

 Maçın 17. da-
kikasında durum 0-0 
iken Fiorentina'nın 
İtalyan genç milli 
oyuncusu Edoardo 
Bove, sahada yere yı-
ğıldı. 
 Bunun üzeri-
ne maç durdu ve 
bütün oyuncular 
Bove'nin etrafında 
toplandı.
 Fiorentina 

kulüp doktorları, 
Bove'ye sahada ilk 
müdahaleyi yaptı ve 
genç oyuncu ambu-
lansla acil Careggi 
Hastanesine kaldırıl-
dı.
 Bove'nin du-
rumu büyük endişey-
le takip edilirken sa-
hadaki oyuncuların 
arkadaşları için üzül-
dükleri görüldü.
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Takip Edin...

 Kırşehir 

Gençlik Merkezleri, 

kulüp ve atölye fa-

aliyetleri kapsamın-

da Zernişan Vakkas 

İlkokulu öğrencile-

riyle el sanatları et-

kinliklerini sürdürü-

yor.

  Geleneksel 

ve modern teknikleri 

birleştiren bu eğitim-

ler, öğrencilerin ya-

ratıcılıklarını keşfet-

mesine olanak tanır-

ken, el becerilerini 

geliştirmelerine de 

katkı sağlıyor.

 YARATICI-

LIK VE GELENEK 

BİR ARADA

 Etkinlikler-

de, minik ellerle ya-

pılan çalışmalar ara-

sında keçe, ebru, 

ahşap boyama ve 

kağıt sanatı gibi çe-

şitli el sanatları yer 

alıyor. 

 Eğitimler, 

alanında uzman 

eğitmenlerin rehber-

liğinde interaktif bir 

şekilde gerçekleştiri-

liyor. 

 Öğrenciler, 

hem eğleniyor hem 

de kültürel mirası ta-

nıyarak yeni beceri-

ler kazanıyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezleri 

yetkilileri, el sanatla-

rı eğitimlerinin ama-

cının, çocuklarda 

sanat sevgisini artır-

mak ve kültürel de-

ğerlerin korunması-

na katkı sağlamak ol-

duğunu belirtti. 

 Ayrıca, bu 

tür faaliyetlerin ço-

cukların sosyal ve bi-

reysel gelişimine 

olumlu etkiler yaptı-

ğını vurguladı.

 Zernişan 

Vakkas İlkokulu öğ-

rencileri, etkinliklere 

yoğun ilgi gösterir-

ken, ürettikleri eser-

leri gururla sergiledi. 

 Veliler ve öğ-

retmenler ise bu tür 

etkinliklerin çocukla-

rın hem eğitimi hem 

de sosyalleşmesi açı-

sından önemli oldu-

ğunu ifade etti.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezle-

ri’nin bu çalışmaları, 

el sanatlarını ge-

lecek nesillere aktar-

ma misyonunu sür-

dürerek, çocukları sa-

natla buluşturmayı 

hedefliyor. 

 Eğitimlerin 

önümüzdeki dönem-

de farklı okullarda 

da devam edeceği 

belirtildi.

(FİLİZ ÖZ)

7'de

KIRŞEHİR GENÇLİK 

MERKEZLERİ’NDEN ZERNİŞAN 

VAKKAS İLKOKULU’NDA EL 

SANATLARI EĞİTİMİ

Makedonya’da Judo Başarısı: 
Kırşehirli Sporcular Avrupa’da 

Zirveye Tırmandı

Trabzonspor'da kötü gidişat sürüyor Fiorentina-Inter maçında 
fenalaşan genç futbolcu 

Bove, hastaneye kaldırıldı
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